



OBIETNICE
BURMISTRZA

→ s. 9



HANDLOWAŁ
PODRÓBKAMI

→ s. 4

NAKŁAD
8000
EGZEMPLARZY

BEZPŁATNY
DWUTYGODNIK
LOKALNY

e-Sochaczew.pl

ISSN 2300-1305

nr 15 (107) • 8 sierpnia 2017



BĘDĄ U NAS BIĆ REKORD

///S. 2



PRZYBĘDZIE ZAWISZA

→ s. 8



NOWE ROZDANIE 500 PLUS

→ s. 3

Reklama

SKUP
SAMOCHODÓW
ATRAKCYJNE CENY
TYLKO U NAS !!!
604-166-106

Reklama

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX
Radca Prawny Piotr Walisiewicz
nasza kancelaria świadczy usługi:
• pomocy prawnej
• sporządzania pism
• dochodzenia odszkodowań
• zastępstwa procesowego
• windykacji należności
z zakresu:
prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.
ul. Warszawska 5 lok. 2, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489
ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

Blumer
SALON MEBLOWY
Sochaczew,
Al. 600-lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79

kim®
KIM Sp. z o.o.
WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ
96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1
tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11
**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**
GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00
www.kim24.pl
DOSTAWY
NA
TELEFON

**OLEJ OPAŁOWY
OLEJ NAPIĘDOWY**
SPRZEDAŻ - TRANSPORT
OLMAR s.c.
Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a
**607 777 614
501 627 264**

SochoTravel
Biuro Podróży
600-lecia 39 (Kaufland)
tel. 46 862 13 54
www.sochotravel.pl

///TROCHĘ JAK FORTEPIAN, A TROCHĘ JAK TRUMNA NASZ WITACZ

Tytuł może zbyt przesadny, zbyt prowokacyjny, ale cóż poradzę na to, że od pierwszego spojrzenia na „witacz” naszego miasta takie właśnie skojarzenie mam. Chyba sęk w tym, że choć projekt posiada znamiona elegancji, jest zwyczajnie smutny. I jeszcze przez te esy-floresy, wywijasy i kropkę (w domyśle główkę Chopina) po prostu słabo widać ten Sochaczew. Dominuje czarna kłapa fortepianu niczym wieko od wiadomo czego.



Monika Figut
e-Sochaczew.pl

O ile kierunkowskazy i tablice informacyjne zaprojektowanie w ramach Systemu Informacji Miejskiej (powstałego na zlecenie naszego ratusza) bronią się swoją prostotą i na szczęście luźnym nawiązaniem do klawiatury fortepianu, o tyle „witacz” Sochaczewa przygnębia swoim smutkiem i nieczytelnością. Oczywiście, jest to moje zdanie, więc subiektywne, ale nie oznacza to przecież, że nie mogę go wygłosić.

Komentarze:

KamilW: Jako mieszkaniec Sochaczewa, sam ledwo zauważyłem, co to jest, pierwszy raz mijając „witacz”. Zauważyłem za to, że słup oświetleniowy lub „witacz” nie trzymają pionu, i to przykuło moją uwagę

Dystopia: Dla mnie to keyboard, nie fortepian: D W końcu Sochaczew to nieformalna stolica disco polo, więc wszystko się zgadza! D Nie pogodzę się nigdy z pomysłem motywu Chopina jako motywu promocyjnego dla naszego miasta. Gdzie ten Chopin w Sochaczewie – kilka imprez (im-

Żeby była jasność, cieszę się, że w końcu nasze miasto ma „witacza”, ale kurczę, prawie nie widać, co na tym czarnym, fortepianowym czy innym wieku jest napisane. Łapię ostrość w zasadzie dopiero na wysokości tej tablicy, a i tak nie jesteś pewny, coś właściwie zobaczył, bo jeszcze jakaś kropka czerwono-biała, bo się ma wrażenie, że coś tam jeszcze było. Za duże wieko i za małe miasto.

I żeby już się nie rozwodzić nad usilnym (bezsilnym) wiązaniem naszego Sochaczewa z postacią i dziełem Fryderyka Chopina, dodam, że jak zawsze wołałabym, byśmy witali gości tym, co dla naszego grodu symboliczne i co zawsze się z nim kojarzyć będzie, czyli... wzgórzem zamkowym albo chociaż rycerzem.

prez?!?) i tabliczki? W Sochaczewie serio nie ma żadnego motywu, który można wykorzystać? A kolejka, a ruiny zamku? Totalna głupota... Każdy projekt, nawet najlepszy, który będzie w tej konwencji zrobiony, nie ma szans mi się spodobać...

Kacpersky: Co Sochaczew ma wspólnego z Chopinem? [...] Zapytajcie się kogoś jak będziecie w Żelazowej, czy wybiera się do Socho... „A co tam jest?” No nic, bo Sochaczew promują Szopenem, który jest właśnie w Żelazowej Woli:...

///OGÓLNOPOLSKI ZLOT FIATA 126 P W SOCHACZEWIE 2017 BĘDĄ U NAS BIĆ REKORD

Tego lata sochaczewianie będą świadkami bardzo malowniczej i sympatycznej imprezy. W imieniu Organizatorów zapraszamy na 14 Ogólnopolski Zlot Fiata 126 p, który w tym roku odbędzie się w Sochaczewie. Impreza potrwa pięć dni, od 11 do 15 sierpnia. Już dziś zachęcamy tak do udziału w zlocie, jak do jego podziwiania. Tym bardziej, że w programie jest również parada i bicie rekordu Guinnessa.



e-Sochaczew.pl

11 – 15 sierpnia 2017 roku odbędzie się, po raz pierwszy w Sochaczewie, Ogólnopolski Zlot Fiata 126 p. To już 14 odsłona tej cyklicznej imprezy. Zapraszamy wszystkich posiadaczy maluszków, przyjeżdżajcie do naszego miasta z całymi rodzinami i wszystkimi przyjaciółmi.

Na uczestników zlotu, a i widzów, czekać będzie mnóstwo atrakcji. Maluchy przejadą trasą w otulinie Kampinoskiego Parku Narodowego, następnie szlakiem ksiąg mazowieckich i wreszcie szlakiem chopinowskim. Organizatorzy już dziś zachęcają do oglądania gigantycznej wystawy fiacików i kibicowania podczas próby bicia rekordu Guinnessa na „Największą paradę pojazdów marki Fiat. Ten rekord to obecnie tylko 500 sztuk, więc jest ogromna szansa, że w Sochaczewie zostanie pobity.



PROGRAM 14 ZLOTU FIATA 126 p

11 – 15 sierpnia 2017

Piątek 11 sierpnia 2017: rejestracja, nieoficjalne „otwarcie” zlotu, impreza z DJ – lata 80-te.

Sobota 12 sierpnia 2017: rejestracja, „Miasteczko Sponsora”, giełda części, atrakcje w bazie zlotu, oficjalne otwarcie zlotu, impreza z DJ – lata 90-te.

Niedziela 13 sierpnia 2017: 8:30 – wyjazd na ul. Olimpijską oraz obiekty MOSiR-u przy ul. Warszawskiej, **bicie Rekordu Guinnessa na „Największą paradę samochodów marki Fiat”**, na miejscu: scena, muzyka, Cyber Marian, Lombelico, Maja i Dandysi, Ja i Moi Bracia, Zumba, Abstrakt, DJ, konkursy, pokaz ratownictwa drogowego – OSP Młodzież, pokaz mieszanych sztuk walki przez Dragon Fight Club Sochaczew.

Dla chętnych o godzinach: 10:00; 11:30; 13:00; 14:30 zwie-

dzanie Muzeum Kolei Wąskotorowej, zwiedzanie „Muzeum Ziemi Sochaczewskiej i Pola Bitwy nad Bzurą”, zwiedzanie Domu Urodzenia Fryderyka Chopina.

W programie również licytacje przejazdów maluchami dla zwiedzających, zbiórka pieniędzy dla Lenki Cierlickiej (Lenka urodziła się w 2012 roku z rzadką, nieuleczalną chorobą PRADERA-WILLIEGO), dla dzieci malowanie buziek, dmuchańce, animator, Happy Park Sochaczew.

Dla chętnych (zapisy) kajaki nad Bzurą oraz zawody o puchar „Malucha”. O godzinie 19:00 powrót z rynku, impreza z DJ – „weselny klimat”.

Poniedziałek 14 sierpnia 2017: Trasa turystyczna: Otuliną Kampinoskiego Parku Narodowego, Szlakiem Ksiąg Mazowieckich oraz Szlakiem Chopinowskim, KZK dla najmocniejszych (Sochaczew), atrakcje w bazie zlotu, zakończenie Zlotu, wręczenie nagród i impreza pozlotowa. **Wtorek 15 sierpnia 2017:** powrót do domu.

ROBIĄ CHODNIK NA 1. MAJA

Ruszyła budowa chodnika przy ul. 1 Maja w Sochaczewie. Kostka brukowa zastąpi powyrywany i pofałdowany asfalt na odcinku od ulicy Reymonta do Sądu Rejonowego w Sochaczewie. Przybędzie też miejsc postojowych.



e-Sochaczew.pl

Asfaltowy, mocno sfatygowany chodnik przy ul. 1 Maja od Reymonta do Sądu Rejonowego w Sochaczewie doczeka się kostki brukowej. Jest więc szansa, że nareszcie będzie tu równo. Nowy chodnik ma mieć 2 metry szerokości.

Co więcej, w końcu ratusz chce zrobić porządek z tutejszym parkowaniem samochodów. Ulica ma być zwężona, co da możliwość wygospodarowania 2,5-metrowych miejsc postojowych o łącznej powierzchni 420 m². Kierowców na pewno ucieszy też fakt, że przebudowie ulegnie fatalna w stanie zatoka postojowa przed blokiem 1 Maja 9.

Na tę niewielką, ale jakże pożądaną inwestycję Urząd Miasta przeznaczył 89 tysięcy złotych.



e-Sochaczew.pl
BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

Adres redakcji: ul. Hanki Sawickiej 3 B, 96-500 Sochaczew
e-mail: biuro@e-sochaczew.pl, tel. (22) 48 04 481

Biuro i telefon czynne dla mieszkańców w dni powszednie
godz. 08.30 – 15.30

Wydawca: Fundacja e-Sochaczew.pl
Redaktor naczelna: Monika Figut
Dział reklamy: (22) 48 04 481, 731 719 669, 731 719 667

Projekt graficzny: Visual Arts biuro@v-arts.pl

Druk: Edytor Sp. z o. o. Olsztyn

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść zamieszczonych ogłoszeń.

PŁATNE PARKOWANIE NA KOLEJNYCH ULICACH

1 sierpnia ruszyła Strefa Płatnego Parkowania na ulicach Warszawskiej i Poprzecznej.



e-sochaczew.pl

W oparciu o podjętą przez radnych miejskich w maju br. uchwałę, 1 sierpnia ruszy Strefa Płatnego Parkowania na kolejnych ulicach naszego miasta. Do dróg okalających pl. Obrońców Sochaczewa, Żeromskiego i Pokoju, dołączy ulica Warszawska na odcinku od skrzyżowania ze Staszica do skrzyżowania z al. 600-lecia, oraz ulica Poprzeczna na całej długości.

U źródeł decyzji o rozszerzeniu strefy leżały pozytywne skutki jej funkcjonowania na dotychczasowych ulicach (większa rotacja aut na miejscach parkingowych, dostępność miejsc postojowych). Władze miejskie liczą na to, że SPP na Warszawskiej i Poprzecznej da podobne efekty, ułatwiając jednocześnie dostęp do tutejszych punktów usługowych i sklepów.

W nowo utworzonej strefie będą obowiązywały dokładnie takie same zasady, jak w do-



tyczasowej, czyli: płatne parkowanie obowiązywać tu będzie w dni powszednie: od poniedziałku do piątku, w godzinach 8.00 – 18.00 (soboty, niedziele i święta parkowanie w SPP jest bezpłatne). Przez pierwsze pół godziny parkujemy za darmo, po czym za pierwszą godzinę płacimy 1 zł.

Komentarze:

Janusz01: Warszawska – to rozumiem, ale dlaczego Poprzeczna???

Uznany: To przez Reymonta od poczty do Piłsudskiego się już chyba nie przejedzie: (

zbigniew15: Ulice Poprzeczne są faktycznie dwie. Jedna od Warszawskiej, druga to jest bardzo krótki odcinek od bloków przy Zawadzkiego do przedszkola. Z tego wynika, że ktoś, kto odwozi dziecko do przedszkola, też musi tracić czas na pobranie biletu? Absurd.

NOWE ROZDANIE 500+

1 sierpnia ruszył nabór wniosków o świadczenie 500 plus na kolejny okres wypłat. Jak informuje ratusz, wszystkie wnioski złożone przed tym terminem zostały wnioskodawcom zwrócone, gdyż w tym czasie obowiązywała poprzednio wydana decyzja o przyznaniu świadczenia. Osoby, które złożą wniosek do końca sierpnia, mogą spodziewać się wypłaty 500 plus do 31 października 2017 roku.



e-sochaczew.pl

Warto podkreślić, że wyrównania nie otrzymają osoby, które ubiegają się o świadczenie po raz pierwszy, a mają kilkumiesięczne dziecko (tzn. będzie się liczył dzień złożenia wniosku, a nie data urodzin dziecka).

Rusza nabór wniosków o świadczenie 500 plus na kolejny okres rozliczeniowy. Od 1 sierpnia możemy je składać w Urzędzie Miasta w Sochaczewie, za pośrednictwem poczty, a także przez internet. Nabór wniosków potrwa do 31 sierpnia br. Osoby, które je dostarczą w tym czasie, mogą spodziewać się wypłaty do końca października (z wyrównaniem). Natomiast jeśli ktoś nie zdąży w tym terminie i dostarczy wniosek w czasie od 1 września do 31 października 2017, pieniądze otrzyma do końca listopada (również z wyrównaniem).

Przypominamy, że osoby ubiegające się o świadczenie na pierwsze dziecko poza wnioskiem muszą złożyć zaświadczenie o dochodach (dochód nie powinien przekraczać 800 zł na osobę, w przypadku dziecka niepełnosprawnego 1200 zł na osobę).

Jak informuje ratusz, świadczeniem 500 plus w tej chwili objętych jest 3,5 tysiąca dzieci z miasta Sochaczew z 2,5 tysiąca rodzin. Każdego miesiąca do Wydziału Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia wpływa około 40 nowych wniosków o przyznanie świadczenia. 500 plus na pierwsze dziecko pobiera 1600 rodzin, w tym prawie tysiąc na pierwsze i jedyne dziecko.

Reklama

Weź Wygodny KREDYT NA SZCZĘŚCIE



Grupa BPS

www.bssochaczew.pl

6,49%

* RRSO dla przykładu reprezentatywnego, gdzie całkowita kwota kredytu wynosi 7000 zł, spłacanego w 24 równych ratach w wysokości 311,79 zł, z oprocentowaniem stałym 6,49% w stosunku rocznym:

- dla posiadaczy ROR w BS w Sochaczewie wynosi 11,08%, prowizja 280 zł, odsetki 481,99 zł, opłata za Pakiet Standardowy 0 zł za okres 24 m-cy, całkowita kwota do zapłaty 7761,99 zł, całkowity koszt kredytu 761,99 zł;
- dla pozostałych Klientów wynosi 13,44%, prowizja 420 zł, odsetki 481,99 zł, całkowita kwota do zapłaty 7901,99 zł, całkowity koszt kredytu 901,99 zł.

Reklama

Opony osobowe, ciężarowe, dostawcze.



RAFNET
SPRZEDAŻ, SERWIS OPON

ul. Warszawska 85A
99-400 Łowicz

- Naprawa opon ciężarowych oraz rolniczych metodą **na gorąco**
- Prostownie felg aluminiowych
- Pompowanie koł **azotem**
- Serwis klimatyzacji w samochodach

KONTAKT:

tel. 46 830 30 39
kom. +48 509 252 837
e-mail: rafnet400@interia.eu





W OSTATNICH DNIACH ODESZLI OD NAS

Śp. Ludwik Kamiński

zmarł 01 sierpnia 2017. Żył lat 73.

Pogrzeb odbył się 04 sierpnia na cmentarzu w Trojanowie.

Śp. Henryk Kukiela

zmarł 28 lipca 2017. Żył lat 79.

Pogrzeb odbył się 31 lipca na cmentarzu w Sochaczewie.

Śp. Jadwiga Zygmunciak

zmarła 28 lipca 2017. Żyła lat 86.

Pogrzeb odbył się 31 lipca na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Janina Rychlewska

zmarła 26 lipca 2017. Żyła lat 74.

Pogrzeb odbył się 28 lipca na cmentarzu w Kurdwanowie.

Śp. Leokadia Słomińska

zmarła 24 lipca 2017. Żyła lat 88.

Pogrzeb odbył się 26 lipca na cmentarzu w Trojanowie.

Śp. Barbara Kowalska

zmarła 22 lipca 2017. Żyła lat 85.

Pogrzeb odbył się 27 lipca na cmentarzu Sochaczew – Wypalenisko.

Śp. Andrzej Winnicki

zmarł 18 lipca 2017. Żył lat 68.

Pogrzeb odbył się 22 lipca na cmentarzu w Trojanowie.

ZATRZYMANY ZA POSIADANIE NARKOTYKÓW

Policjanci zatrzymali 31-letniego mieszkańca Teresina, który posiadał przy sobie marihuanę. Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu. Grozi mu do 3 lat pozbawienia wolności.



KPP na e-Sochaczew.pl

W nocy z 25/26 lipca policjanci patrolowali ulice Teresina. W pewnym momencie zauważyli zaparkowanego fiata w którym siedziało dwóch mężczyzn. Jeden z nich na widok mundurowych

schował coś do kieszeni.

W trakcie legitymowania ustalono, że mężczyźni siedzący w aucie to 31-letni mieszkaniec Teresina i 35-latek z Grodziska Mazowieckiego. W kieszeni spodni pierwszego z mężczyzn znaleziono torebkę z marihuaną i nabitą szklaną lufkę. Mieszkaniec Teresina został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Grozi mu do 3 lat pozbawienia wolności za posiadanie środków odurzających.



HANDLOWAŁ PODRÓBKAMI

Sochaczewscy policjanci zwalczający przestępczość gospodarczą i korupcję zatrzymali 23 – letniego mieszkańca gminy Młodzieszyn, który sprzedawał przez Internet odzież i perfumy z podrobionymi znakami znanych światowych marek. Za popełnione przestępstwo grozi mu do 2 lat pozbawienia wolności.



KPP na e-Sochaczew.pl

Policjanci z Zespołu d/w z Przestępczością Gospodarczą i Korupcją zatrzymali 23-letniego mieszkańca gminy Młodzieszyn, który handlował przez Internet podrobioną odzieżą i perfumami. Mundurowi ustalili, że mężczyzna od około roku sprzedawał podróbki na jednym z portali.

27 lipca mundurowi weszli na teren jego posesji, gdzie znaleźli koszulki, bieliznę, obuwie, paski i perfumy z podrobionymi znakami towarowymi znanych światowych marek. Wśród zabezpieczonych rzeczy znalazły się również listy przewozowe i kilka tysięcy złotych pocho-



dzących prawdopodobnie z przestępczego procederu.

Na poczet przyszłych kar i roszczeń policjanci oprócz pie-

niędzy zabezpieczyli również samochód 23-latka. Mężczyzna został doprowadzony do sochaczewskiej komendy, gdzie

usłyszał zarzut z ustawy Prawo o własności przemysłowej. Za popełnione przestępstwo grozi mu do 2 lat pozbawienia wolności.

NANOSILI GRAFFITI NA WIADUKCIE

Policjanci wydziału prewencji po krótkim pościgu ujęli 16-latka z Sochaczewa, który malował graffiti na wiadukcie w miejscowości Czerwonka Parcel. Nieletni będzie teraz odpowiadał przed sądem rodzinnym i nieletnich.



KPP na e-Sochaczew.pl

W ubiegłym tygodniu policjanci patrolowali teren miejscowości Czerwonka Parcel. W pewnym momencie zauważyli trzech młodych mężczyzn, którzy na widok mundurowych wsiedli na rowery i zaczęli uciekać.

Po krótkim pościgu ujęto 16-letniego mieszkańca Sochaczewa. Znalaziono przy nim czarną farbę w sprayu oraz lateksową rękawiczkę. Młodego sochaczewianina doprowadzono do komendy, a następnie przekazano pod opiekę matki.

W trakcie czynności ustalono dane drugiego nieletniego. Dotarcie do trzeciego sprawcy wykroczenia jest kwestią czasu. Odpowiedzialni za nanoszenie napisów na wiadukcie odpowiedzą teraz przed sądem.



30 WYKROCZEŃ I 17 MANDATÓW

Przejeżdżanie rowerem przez przejście dla pieszych oraz brak karty rowerowej w czasie kontroli drogowej, to tylko niektóre wykroczenia ujawnione podczas działań NURD, które przeprowadzili sochaczewscy policjanci. W akcję zaangażowanych było 11 funkcjonariuszy.



KPP na e-Sochaczew.pl

3 sierpnia na terenie powiatu sochaczewskiego kolejny raz odbyły się działania NURD. Policjanci zwracali szczególną uwagę na wykroczenia popełnione przez pieszych oraz rowerzystów, ale także na zachowania kierowców godzące w bezpie-

czeństwo niechronionych użytkowników dróg.

W ciągu kilku godzin policjanci ujawnili blisko 30 wykroczeń, które znacząco wpływają na bezpieczeństwo w ruchu drogowym. Funkcjonariusze zauważyli, że rowerzyści często nie zatrzymują rowerów przed przejściem dla pieszych, tylko przez nie przejeżdżają. Robią tak również dzieci pod opieką osób dorosłych.

Drodzy rodzice, to wy jesteście pierwszymi pedagogami, nauczycielami swoich dzie-

ci. Nie dawajcie im złego przykładu. Dojeżdżając do przejścia dla pieszych, należy zejść z roweru i przeprowadzić go po pasach. Warto przypomnieć, że dzieci posiadające kartę rowerową, wybierając się na przejażdżkę, powinni mieć ją przy sobie. Jest to dokument uprawniający do kierowania, tak jak prawo jazdy. Brak takiego dokumentu w przypadku kontroli drogowej stanowi wykroczenie. Zachęcamy, mimo iż polskie prawo nie nakłada takiego

obowiązku, by każdy rowerzysta był dodatkowo wyposażony w kamizelkę odblaskową, kask ochronny, rękawiczki i ochraniacze na ręce i kolana.

Podczas działań ujawniono również wykroczenia popełnione przez pieszych, które dotyczyły przechodzenia przez jezdnię w miejscu niedozwolonym.

W ciągu kilkugodzinnej akcji nałożono 17 mandatów karnych, pouczone 6 osób i sporządzono dwa wnioski o ukaranie do Sądu Rejonowego w Sochaczewie.

UROCZYSTE POŚWIĘCENIE RADIOWOZÓW

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie wraz z funkcjonariuszami z posterunków Policji w Teresinie i Nowej Suchej wzięli udział w uroczystej mszy, która odbyła się w Bazylice w Niepokalanowie. Po mszy, Jego Eminencja Ksiądz Kardynał Robert Sarah – prefekt Kongregacji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, poświęcił radiowozy wykorzystywane w codziennej służbie przez policjantów.



e-Sochaczew.pl

W wtorek, punktualnie o godzinie 18:00 w niepokalanowskiej bazylice została odprawiona Msza święta, której przewodniczył Jego Eminencja Ksiądz Kar-

dynał Robert Sarah. Duchowny przyleciał do Polski z Watykanu, gdzie jest prefektem Kongregacji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów.

Podczas Mszy Świętej odprawionej w języku łacińskim modlono się również w intencji policjantów, którzy 24 lipca obchodzili swoje święto. Jego Eminencja poświęcił pojazdy służbowe funkcjonariuszy z Sochaczewa, Teresina i Nowej Suchej.



Fot. Fr. Mieczysław

„Jego Eminencja Ksiądz Kardynał Robert Sarah – prefekt Kongregacji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, poświęcił radiowozy wykorzystywane w codziennej służbie przez policjantów z Sochaczewa, Teresina i Nowej Suchej.



DROGÓWKA SPRAWDZI CIĘŻARÓWKI

Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie będą kontrolować czy kierowcy pojazdów ciężarowych stosują się do ograniczeń tonażowych. Oprócz niszczenia drogi, ciężarówki przeciskające się wąskimi ulicami miasta, mogą spowodować zagrożenie bezpieczeństwa w ruchu drogowym.



e-Sochaczew.pl

Policjanci z sochaczewskiej komendy będą sprawdzać czy kierowcy pojazdów ciężarowych stosują się do ograniczeń tonażowych oraz czy parkują w miejscach do tego wyznaczonych. Kierow-

cy nie stosujący się do znaków drogowych mogą uszkodzić powierzchnię jezdni, co bezpośrednio wpływa na bezpieczeństwo innych uczestników ruchu drogowego. Jeszcze łatwiej o tego typu uszkodzenia, gdy słupki rtęci pokazuje ponad 30 stopni Celsjusza. W asfalcie tworzą się koleiny, które za jakiś czas mogą stać się przyczyną wypadku drogowego.

Przypominamy również o treści artykułu

49 ust. 2 pkt. 5 ustawy Prawo o ruchu drogowym, który mówi o zakazie postoju pojazdu lub zespołu pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej przekraczającej 16 t lub o długości przekraczającej 12 m na obszarze zabudowanym, poza wyznaczonymi w tym celu parkingami. Oznacza to, że kierowca takiego pojazdu musi szukać specjalnego parkingu. Nie może parkować w miejscu przeznaczonym dla pojazdów osobowych.



DARMOWY SZROT NA GAWŁOWSKIEJ

Nasz czytelnik udostępnił użytkownikom e-Sochaczew.pl filmik (dostępny na naszym portalu) i zdjęcia dokumentujące proceder codziennej rozbiórki porzuconego auta na ulicy Gawłowskiej. Jeszcze w poprzedni weekend samochód wyglądał na kompletny, choć oczywiście jako pozbawiony tablic rejestracyjnych jednocześnie wskazywał na swoje sieroctwo, w chwili robienia zdjęć [rzez czytelnika nie ma już kół i prawdopodobnie części wewnętrznych, a dziś pozbawiony jest również szyby.



e-Sochaczew.pl

Porzucanie samochodów pozbawionych tablic rejestracyjnych w mieście Sochaczew nie jest zjawiskiem rzadkim. Takie auta widzimy od miesięcy nieopodal wzgórza zamkowego czy na Batorego, a od niedawna również na ulicy Gawłowskiej.

Samochód zarejestrowany przez aparat naszego czytelnika, choć stoi na poboczu drogi, może stwarzać zagrożenie dla uczestników ruchu. Nie jest też przyjemnym dla oka oglądanie codziennej dewastacji auta.

Z przepisów wynika, że porzuconym fiacikiem powinny zainteresować się zarządca drogi oraz policja. W przypadku stwierdzenia zagrożenia dla ruchu należy jak najszybciej samochód odholować.

W tej sprawie wypowiedziała się Agnieszka Dzik, rzecznik prasowa Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie: – W związku z artykułem „Darmowy szrot na Gawłowskiej” informuję, że usunięcie pojazdu wskazanego w tekście, jest uregulowane artykułem 50 a ust. 5 ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz w pozycji 845. Rozporządzenia Mini-



stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 22 czerwca 2011 roku w sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są używane.

Zgodnie z tymi przepisami, Policja może zlecić usunięcie pojazdu dopiero po pisemnym zgłoszeniu takiej potrzeby przez organ gminy lub zarządcę drogi. Trwają ustalenia z Urzędem Miasta Sochaczew odnośnie dalszego postępowania z porzuconym pojazdem na ulicy Gawłowskiej.

Komentarze:

gajos: Uważam że najpierw należy kierować się bezpieczeństwem innych użytkowników drogi, którzy płacą podatki i chcą się czuć bezpiecznie na drodze i należałoby w ramach bezpieczeństwa najpierw odholować pojazd tymczasowo gdzieś w bezpieczne miejsce (np. parking policyjny, dlaczego by nie?) żeby nie zagrażał bezpieczeństwu i dopiero się przepychać kto ma za to zapłacić. Ja jako użytkownik dróg chcę się czuć bezpiecznie na drodze, a nie słuchać przepychanki urzędników w art. i nr ustaw. Jestem niezadowolony jako zwykły podatnik z takiego obiegu sprawy i o pieśzość organów naszej władzy, które nie potrafią sobie poradzić przez tak długi czas z tak prostą sprawą.

Reklama

Szatkowski & Syn
TYLKO TERAZ - NAJLEPSZE CENY NA PIECE! **SPRAWDŹ**

www.szatkowski.com.pl

Paprotnia, ul. Słoneczna 16, 96-515 Teresin, tel./fax: 46 861 56 66
biuro@szatkowski.com.pl, Pn.-Pt. od 8⁰⁰ do 17⁰⁰, Sob. od 8⁰⁰ do 13⁰⁰

SYPIALNIOLAND.pl
NAJWIĘKSZY WYBÓR MEBLI DO SYPIALNI

ul. Kameralna 2, 96-100 Skierniewice
nad drogią Rossmann
Tel.: 728-888-511 • www.sypialnioland.pl

MATERACE ŁÓŻKA

Transport **gratis** • Raty **0%** • Promocje **23%**

POMOC ŻYWNOŚCIOWA UDZIELONA



Gmina Sochaczew
gmina.e-sochaczew.pl

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sochaczewie realizował zadania z zakresu dystrybucji artykułów spożywczych dla osób potrzebujących w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym realizowanym w Podprogramie 2016. W ramach Podprogramu osoby najbardziej potrzebujące z terenu Gminy Sochaczew korzystały ze wsparcia w postaci żywności, jak również uczestniczyły w działaniach edukacyjnych.

W okresie od września 2016 do kwietnia 2017 roku mieszkańcy Gminy Sochaczew, którzy spełniali kryteria kwalifikacji otrzymywali co miesiąc artykuły spożywcze w postaci paczki żywnościowej. Łączny tonaż wydanych artykułów to 14 608,43 kg o wartości 67 509,58 zł a z pomocy skorzystało 321 osób.

W skład paczki żywnościowej wchodziły produkty nastę-

pującego typu: makaron jajeczny, ryż biały, herbatniki, mleko, ser podpuszczkowy dojrzewający, groszek z marchewką, fasola biała, koncentrat pomidorowy, powidła śliwkowe, gulasz wieprzowy z warzywami, filet z makreli w oleju, szynka drobiowa, szynka wieprzowa, cukier biały, olej rzepakowy, pasztet wieprzowy.

Poza dystrybucją paczek żywnościowych prowadzone były również działania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w Ramach Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym w formie warsztatów ekonomicznych – „Oszczędzamy dla siebie a nie na sobie”, „Czytanie etykiet produktów spożywczych i reklamy” i „Analiza składu ciała”.

W imieniu wszystkich potrzebujących w naszej gminie dziękujemy za pomoc zespołowi Banku Żywności SOS w Warszawie i mamy nadzieję na dalszą owocną współpracę.

Słowa podziękowania kierujemy dla osób zaangażowanych przy rozładowywaniu towaru oraz wszystkim tym, którzy bezinteresownie pomagali sąsiadom i znajomym w dostarczaniu artykułów spożywczych do ich domów.

ŚWIADCZENIA RODZINNE W GMINIE

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sochaczewie informuje, że wnioski w sprawie ustalenia prawa do świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz 500+ na nowy okres zasiłkowy będą przyjmowane od dnia 1 sierpnia 2017 r., dotyczy to wniosków składanych osobiście lub listownie, jak i tych, które zostaną przesłane drogą elektroniczną za pomocą przyjaznych użytkownikowi narzędzi udostępnionych na ministerialnym portalu „Empatia”, a także poprzez systemy bankowe, PUE ZUS.



Gmina Sochaczew
gmina.e-sochaczew.pl

W związku z prowadzoną pracą Senatu nad kształtem nowych wzorów wniosków i załączników do wniosków druki będą dostępne w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Socha-

czewie oraz na stronie internetowej, które dotyczyć będą nowego okresu zasiłkowego.

Niezwłocznie po publikacji ustawy ww. wzory wniosków oraz załączników będą dostępne:

- w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sochaczewie, ul. Warszawska 115 w godzinach od 8:00 do 16:00 w pok. 31 oraz w Biurze Obsługi Mieszkańców;
- na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sochaczewie.

GOPS W PARKU ROZRYWKI W JULINKU

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sochaczewie w dniu 20.07.2017r. zorganizował wyjazd do Parku Rozrywki w Julinku dla 40 dzieci z terenu Gminy Sochaczew. Dzieci wraz z opiekunami korzystali z Parku Linowego, Krainy Dmuchawców, Minigolfa, Placu Zabaw, Rajdu Samochodowego.



Gmina Sochaczew
gmina.e-sochaczew.pl

W Parku Linowym „Podniebny Cyrk” dzieci korzystały z 7 tras o zróżnicowanym stopniu trudności. Wizyta w Podniebnym Cyrku była niezapomnianą atrakcją dla wszystkich gotowych na mocne doznania z pogranicza sportu i cyrkowej akrobacji.

Kraina Dmuchawców natomiast była fantastyczną zabawą dla dzieci, które skacząc na dmuchałkach miały okazję poprawić swoją sprawność fizyczną oraz kondycję mającą wpływ na koordynację oraz sprawność inte-

lektualną. W Krainie Dmuchawców dzieci powyżej 7 lat mogły skorzystać między innymi z olbrzymiej 30 metrowej zjeżdżalni Hippo Slide, gwarantującej niezapomniane wrażenia.

Absolutnym hitem były prawdziwe dwuosobowe olbrzymie Buggy, bezpieczne pojazdy elektryczne dla najmłodszych, stylizowane na gokarty, doskonale radzące sobie w różnorodnym terenie oraz elektryczne Quadami i terenowe Jeepami Raptor. Młodzi kierowcy mieli okazję by poczuć się jak w prawdziwym rajdzie, świetnie się bawili i nabywając umiejętności prowadzenia pojazdu czterokołowego.

Wizyta w Parku Rozrywki w Julinku była doskonałą okazją do szaleństw na świeżym powietrzu, wszyscy wrócili zmęczeni, ale bardzo zadowoleni.



KONKURS INNOWATOR MAZOWSZA



Gmina Sochaczew
gmina.e-sochaczew.pl

Innowator Mazowsza to Konkurs promujący nowatorskie rozwiązania w biznesie i nauce na Mazowszu. Ideą Konkursu jest promowanie kultury kreatywności i ducha przedsiębiorczości, Konkurs skierowany jest do dwóch grup: mazowieckich przedsiębiorców oferujących najbardziej innowacyjne produkty lub usługi, stosujących nowoczesne rozwiązania technolo-

giczne, organizacyjne i marketingowe.

Adresowany jest także do młodych, twórczo myślących, kreatywnych naukowców, których prace doktorskie zawierają innowacyjne rozwiązania nadające się do zastosowania w praktyce gospodarczej.

O nagrody można ubiegać się w dwóch kategoriach: Młoda Innowacyjna Firma i Innowacyjny Młody Naukowiec.

Dla najlepiej ocenionych uczestników przewidziane są następujące nagrody:

- w kategorii Młoda Innowacyjna Firma
I miejsce: 25.000 zł brutto,
II miejsce: 15.000 zł brutto,
III miejsce: 10.000 zł. brutto;

- w kategorii Innowacyjny Młody Naukowiec
I miejsce: 15.000 zł brutto,
II miejsce: 12.500 zł brutto,
III miejsce: 10.000 zł brutto,
oraz dodatkowe nagrody ufundowane przez Partnerów Konkursu.

Zgłaszający się do konkursu przedsiębiorcy muszą przedstawić na Mazowszu firmę z sektora małych i średnich przedsiębiorstw istniejącą nie dłużej niż 10 lat. W ocenie brane są pod uwagę nowe produkty lub usługi, nowoczesne rozwiązania technologiczne, organizacyjne i marketingowe w codziennej praktyce biznesowej, ale co ważne – stosowane nie dłużej niż 5 lat.

Za innowacje w nauce nagrodzeni będą młodzi, kreatywni naukowcy z Mazowsza w wieku do 39 lat, z zakończonym przebiegiem doktorskim lub stopniem doktora uzyskanym w ciągu ostatnich 3 lat, których prace zawierają innowacyjne, a jednocześnie praktyczne rozwiązania.

Termin składania wniosków upływa 25.09.2017 r. (sekretariat czynny do godz. 16.00). Liczy się data wpływu wniosku wraz ze wszystkimi niezbędnymi załącznikami.

Szczegółowe informacje na temat zasad Konkursu, regulaminu oraz wzory formularzy odpowiednich dla poszczególnych kategorii dostępne są na stronie: www.innowacyjni.mazovia.pl

ZŁOTE GODY NASZYCH MIESZKAŃCÓW

Dziesięć par z gminy Rybno w dniu 25 lipca br. obchodziło Złote Gody w sali ślubów Urzędu Gminy Rybno.



Gmina Teresin
na e-Sochaczew.pl

Każdy jubileusz jest okazją do świętowania, ale na szczególną uwagę zasługują tak wspaniałe rocznice jak 50-lecie pożycia małżeńskiego. Dziesięć par z gminy Rybno w dniu 25 lipca br. obchodziło Złote Gody w sali ślubów Urzędu Gminy Rybno.

Byli to Państwo:

Celina i Janusz
Adamczyk

Krystyna i Tadeusz
Kalisiak

Halina i Henryk
Kaniewscy

Marianna i Zbigniew
Owczarek

Irena i Ryszard Piecka

Adela i Wiesław Sieczka

Halina i Stanisław
Plichta

Danuta i Zenon
Tomaszewscy



Filomena i Józef
Włodarczyk

Leokadia i Tadeusz
Zientara

Oprócz Jubilatów i członków ich rodzin, w uroczystości udział wzięli: Wójt Gminy Rybno- Grzegorz Kropiak, Sekretarz Gminy- Agnieszka Zdunek, Przewodnicząca Rady Gminy Rybno – Henryka Jędrzejczak oraz z- ca Kierownika USC- Mirosława Gałuszewska.

Małżonkowie, którzy przeżyli razem 50 lat odnaczeni zostali „Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” przyznanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Aktu dekoracji w imieniu Prezydenta dokonał Wójt Gminy Rybno. Włodarz gminy złożył Jubilatom gorące podziękowania za wspólnie przeżyte lata, za trud włożony w wychowanie dzieci, za pracę na rzecz swojej rodziny, najbliższego otoczenia i całej gminy. Mówił, że możliwe to było z uwagi na uczucie i wzajemną ufność, jaką się obdarzyliście ponad 50 lat temu. Dodał również, że miłość jest daniem, budowaniem, cierpliwym znoszeniem i wiernym dzieleniem każdego sukcesu i każdego niepowodzenia.

– *Staraliście się dobrze wychować swoje dzieci, a teraz wnuki, i uczyliście je otaczającego świata i jak żyć, by być człowiekiem*

godnym naśladowania. Wykonaliście dobrze swoje obowiązki, co widać dzisiaj.

Na zakończenie złożył Jubilatom życzenia długich i pogodnych lat życia w najlepszym zdrowiu, zadowoleniu, zrealizowania wszystkich zamierzeń i planów – tych, które postawiliście sobie przed wieloma laty, wstępując na wspólną drogę życia, jak i tych, które stawiacie sobie Państwo teraz.

Parom wręczono legitymacje, listy gratulacyjne, kwiaty oraz okolicznościowe statuetki. Po części oficjalnej, wszyscy zebrani zostali zaproszeni na słod-

ki poczęstunek. Podniosła chwilę uczczono symboliczną lampką szampana. Jubilatów zaśpiewano uroczyste 100 LAT. Warto dodać, że uroczystość uświetnił występ Pani Joanny Rolewskiej, która zaśpiewała utwór Anny German „Człowieczy los”.

Ten szczególny dzień został upamiętniony wspólnymi fotografiami. Spotkanie odbyło się w bardzo miłej atmosferze. Dziękujemy bardzo rodzinom Jubilatów za towarzyszenie im w tak uroczystym dniu. Małżonkom obchodzącym Złote Gody raz jeszcze składamy najserdeczniejsze życzenia.



PIKNIK W ZAŁUSKOWIE

16 lipca w Załuskowie odbyło się niecodzienne spotkanie mieszkańców, którzy na godzinę 17.00 zostali zaproszeni do miejscowej strażnicy OSP przez sołtysa wsi Adama Garstkę. Spotkanie miało charakter niezobowiązującego pikniku, który przy pięknej pogodzie zapowiadał się jako sympatyczna atrakcja na niedzielne popołudnie.



Gmina Iłów
na e-Sochaczew.pl

Niespodzianką, jaką na ten dzień przygotował organizator, był występ zespołu „Grzybowianki”, które swoim ludowym repertuarem rodem z mazowieckiej wsi potrafią zainte-

resować niemal każdego słuchacza.

Występ to jednak tylko jedna z kilku atrakcji, dostępnych tego dnia dla uczestników pikniku. Poczęstunek w strażnicy, a następnie tańce na wolnym powietrzu, do których przygrywali „Grzybowianie” to kolejne niespodzianki.

Docenić można szczególnie tę ostatnią atrakcję, gdyż chętnych do tańca było wielu. Nie przeszkadzał im nawet brak twardego podłoża. Okazuje się, że trawa

jest też odpowiednim terenem, aby poruszać się w rytm muzyki, jeśli tylko są ku temu dobre chęci. Kółkom i tańcom w parach nie było końca.

Podziękowania za to należą się Zespołowi z gminy Słubice, który potrafił rozbawić publiczność, zarówno przy stole podczas biesiady, jak i w plenerze, gdzie niepotrzebne okazały się płyty i sprzęt nagłaśniający. Serdeczne podziękowania za dobrą zabawę dla „Grzybowianek” i organizatorów spotkania.



„Chętnych do tańca było wielu. Nie przeszkadzał im nawet brak twardego podłoża. Okazuje się, że trawa jest też odpowiednim terenem, aby poruszać się w rytm muzyki, jeśli tylko są ku temu dobre chęci. Kółkom i tańcom w parach nie było końca.”

I PRZEGLĄD ZESPOŁÓW GRAJĄCYCH DO TAŃCA KOTLET 2017

Wznawiając miejscową tradycję tańców „na dechach” w dniu Odpustu, chcemy zaprosić Was do zabawy, którą jest I PRZEGLĄD ZESPOŁÓW GRAJĄCYCH DO TAŃCA pod wdzięczną nazwą „KOTLET” 2017. Impreza odbędzie się 15 sierpnia 2017r. w Teresinie, na placu rekreacyjnym przy Al. XX-lecia 5a. Start imprezy zaplanowaliśmy na g. 17.00.



Teresiński Ośrodek Kultury
tok.e-sochaczew.pl

Wychodzimy do Was z propozycją, abyście zagrali do tańca wszystkim, którzy będą chcieli w tym dniu pobawić się, potańczyć, spędzić z rodziną czas w niekonwencjonalny sposób czyli na wiejskiej potańcówce. Impreza jest organizowana po raz pierwszy, więc i Wy będziecie ją z nami tworzyć. Oczekujemy od Was jedynie gotowości do dobrej zabawy.

Co trzeba zrobić aby u nas wystąpić? Prosimy o wysłanie zgłoszenia do przeglądu, które winno zawierać: nazwę zespołu, kilka zdań o zespole i rider techniczny oraz nagranie audio, video lub link do youtube'a z imprezy, na której się prezentowaliście. Na zgłoszenia czekamy do dnia 8 sierpnia 2017r.

Zgłoszenia prosimy nadsyłać na adres mailowy: fend@tlen.pl
Dnia 10 sierpnia 2017r. otrzymacie informację zwrotną czy u nas zagrać. Jeśli tak, poprosimy Was o listę utworów i podamy wstępną godzinę występu jak i czas trwania Waszej prezentacji.

Zwycięzca naszego Przeglądu będzie tylko jeden i zgarnia on Główną Nagrodę w postaci PUCHARU oraz 2000 zł. W jaki sposób laureat zostanie wyłoniony? W związku z tym, że grać będziecie do tańca, o laureacie zadecydują tańczący na dechach. Przez cały Wasz występ będziemy liczyć pary tańczące. Zespół, który zachęci do tańca jak największą liczbę par zdobędzie nasze trofeum.

Oprócz rywalizacji, występ na naszej imprezie pozwoli Wam zaprezentować się szerokiej publiczności na profesjonalnej scenie, otrzymacie również materiały foto z Waszego występu.

Zachęcamy Was gorąco do tworzenia z nami tej pierwszej edycji „KOTLETA”. Liczymy na dobrą zabawę nie tylko publiczności ale przede wszystkim Was, muzyków na scenie. Wszelkie pytania i wątpliwości rozwieje Wam Szef Artystyczny imprezy, którym jest Jakub Kamiński Tel.: 505-081-539.



ZAWISZA PRZYBĘDZIE NA DWÓR KSIĘCIA SIEMOWITA IV!

W sobotę 19 sierpnia w godzinach 16.30 – 21.30 na Wzgórzu Zamkowym Stowarzyszenie „Nasz Zamek” zorganizuje siódmą edycję pikniku Zawisza Czarny Nad Bzurą – Sochaczewskie Spotkania z Historią. Głównym celem imprezy od jej początków jest popularyzacja historii Sochaczewa z okresu Księstwa Mazowieckiego. Nasza organizacja tę misję realizuje m.in. poprzez tworzenie wartościowych atrakcji wokół sochaczewskiego zamku. Tym samym staramy się wzbogacać ofertę Szlaku Książąt Mazowieckich, na którym Sochaczew zajmuje istotne miejsce. Przypomnijmy, że dzięki imprezie kultywujemy wydarzenie z 15 lipca 1414 r., kiedy to w Sochaczewie Zawisza Czarny z Garbowa wypowiedział w imieniu króla Polski wojnę Zakonowi Krzyżackiemu. Konflikt ten z czasem zyskał miano Wojny Głodowej.



Stowarzyszenie „Nasz Zamek”
naszzamek.e-sochaczew.pl

Łukasz Popowski

Tym razem, dzięki współpracy z Danielem Sukniewiczem, pomysłodawcą Szlaku Książąt Mazowieckich, po raz pierwszy na imprezie pojawi się książę mazowiecki Siemowit IV, który na zamku będzie witać i podejmować słynnego Zawiszę. Dowiemy się nieco więcej o politycznym tle Wojny Głodowej oraz stosunkach księcia z królem Władysławem Jagiełłą i Krzyżakami. Oprócz tego ponownie przygotujemy wiele klimatycznych atrakcji. Najmłodszy wezmą udział w Mobilnej Grze z nagrodami Szlak Rycerski – śladami młodego Zawiszy, którą zakończy pasowanie na rycerza dokonane przez samego Zawiszę. Dla nieco starszych w zamkowej fosie odbędą się gry i zabawy plebejskie z nagrodami. Oprócz tego w zamkowych pokojach zaprezentujemy: rycerskie opowieści o uzbrojeniu oraz pokazy rzemieślnicze, zaaranżowane przez odlewnika, tokarza, skórnika i garncarkę. Stowarzyszenie Planszówki w Sochaczewie w jednym z pomieszczeń warowni rozegra turniej w grę Carcassonne. Jak co roku przejażdżki konne pod Wzgórzem Zamkowym zorganizuje Stajnia Daisy. Dodatkowo na stoisku Stowarzyszenia „Nasz Zamek” po raz pierwszy będzie można wybić sobie pamiątkową monetę, a także pobrać inne materiały promocyjne.

Pokazy walk rycerskich przybiorą podobnie jak w latach ubiegłych charakter niewielkiego Turnieju Rycerskiego, zaaranżowanego przez Bractwo Rycerskie Smocza Kompania. O 17.00 razem z księciem Siemowitem i rycerstwem uroczyste powitamy na zamku Zawiszę, a około 20.00 nasz gość – podobnie jak 403 lata temu – wypowie na Placu Kościuszki wojnę Zakonowi Krzyżackiemu. Następnie wszyscy wezmą udział w średniowiecznej paradzie ku-



Fot. Małgorzata Kazar, Piotr Miazek

„ Tym razem, dzięki współpracy z Danielem Sukniewiczem, pomysłodawcą Szlaku Książąt Mazowieckich, po raz pierwszy na imprezie pojawi się książę mazowiecki Siemowit IV, który na zamku będzie witać i podejmować słynnego Zawiszę.

glarskiej na zamek, gdzie odbędzie się grupowa rycerska potyczka przy pochodniach. Zapraszamy do dobrej zabawy w historycznym klimacie!

Przedsięwzięcie współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. Zadanie dofinansowane w otwartym konkursie ofert dotyczącym realizacji zadań publicznych Gminy Miasto Sochaczew z zakresu „Programu współpracy Miasta Sochaczewa z organizacjami pozarządowymi”.

Zawisza Czarny Nad Bzurą VII Sochaczewskie Spotkania z Historią

Sobota 19.08.2017 r.
Wzgórze Zamkowe 16.30 – 21.30:

- Uroczyste powitanie przez księcia Siemowita IV Zawiszy Czarnego na Zamku.
- Wypowiedzenie wojny Zakonowi Krzyżackiemu przez Zawiszę Czarnego na Placu Kościuszki.
- Turniej Rycerski na cześć Zawiszy Czarnego.
- Średniowieczna parada kuglarska.
- Opowieści o uzbrojeniu i zwyczajach w średniowieczu.
- Pasowanie na rycerza.
- Pokazy rzemieślnicze.
- Gry i zabawy plebejskie z nagrodami w zamkowej fosie.
- Mobilna Gra dla najmłodszych: Szlak Rycerski – śladami młodego Zawiszy.
- Przejażdżki konne.
- Turniej w grę Carcassonne

NIKT CI TYLE NIE DA, ILE BURMISTRZ OBIECA

Składanie obietnic przychodzi obecnemu Burmistrzowi Sochaczewa nadzwyczaj łatwo. Za rok skończy się jego druga kadencja, a kilku istotnych dla rozwoju miasta przedsięwzięć, rozdmuchanych przez propagandę magistracką i wspierane przez burmistrza media, jak nie było, tak nie ma. Chyba, że zmieniła się koncepcja i zamiast planowanych wcześniej inwestycji w mieście mają powstać postindustrialne obszary naturalnej zieleni. Przykładem są Nowa Mleczarnia, czy Cegielnia na Boryszewie.



Jerzy Żelichowski
zelichowski.e-sochaczew.pl

Galeria „Nowa Mleczarnia”

Jeszcze w 2012 r. propaganda miejska wieszczyla sukces. Budowa galerii handlowej miała się zacząć w pierwszej połowie 2013 roku. Potem zgodnie z życzeniem przyszłego inwestora modyfikowano plan zagospodarowania przestrzennego, a następnie planowano zakończyć inwestycję w 2015 r. Niestety firma odstąpiła od ambitnych planów, a działka trafiła w ręce nowego właściciela, który w lipcu 2016 roku zrównał teren z ziemią. Ostatnio przewoźniczy ogrodził działkę i zasłonił czarną folią widok na dorodną plantację chwastów przy reprezentacyjnej ulicy w centrum miasta. Czy następna firma nie uzależni swoich planów inwestycyjnych od kolejnej zmiany planu zagospodarowania przestrzennego? Czas pokaże.

Cegielnia na Boryszewie

W tym przypadku również propaganda miejska robiła wielkie halo z zamiarów inwestora, który nabył teren po cegielni w 2012 roku. Lipiec tego roku miał przejść do historii Sochaczewa. Duża inwestycja logistyczna miała ruszyć jeszcze w 2013 r. Zorganizowano w Sochaczewie szumną konferencję, a przed wyborami samorządowymi w 2014 r. ukazały się optymistyczne informacje i wywiad z właścicielem terenu, w którym zapowiedział, że inwestycja ruszy w połowie 2015r.

Mamy połowę 2017 r., a po terenie cegielni nadal hula wiatr. Miesiąc temu strażacy gasili tam pożar dzikiego wysypiska śmieci.

Inne obietnki cacanki

Nie lepiej wyglądają inne sztandarowe, przedwyborcze plany burmistrza: pierzeja południowa rynku, trasa północ-południe, strefa przemysłowa na polach czerwinkowskich, most dla Karwowa i kilka innych pomysłów. Bałwochwalcza propaganda miejska i zależne finansowo media troszczą się o dobry klimat wokół magistratu, pomijając niewygodne kwestie.

A co z największym przedsięwzięciem finansowym w mieście rozpoczętym skutecznie przez poprzedniego burmistrza miasta? Kanalizacją sanitarną, na której realizację wykorzystano tylko połowę przyznanych miastu środków unijnych (z ponad 100 mln zł)? Czy wykonano planowane przyłącza i osiągnięto zakładany efekt ekologiczny inwestycji? Czy cały system działa dziś sprawnie i został definitywnie przez NFOŚiGW rozliczony, bez obaw o przyszłe konsekwencje finansowe?

To bardzo ważne pytania, bo od roku 2019 do 2026 budżet miasta zacznie spłacać przez kolejne lata bardzo duże obciążenia (w wysokości 5-6 mln zł rocznie) z tytułu obligacji (ok. 27 mln zł) wyemitowanych w 2013 r. przez burmistrza Osieckiego.

Z samorządowym pozdrowieniem,

„Nie lepiej wyglądają inne sztandarowe, przedwyborcze plany burmistrza: pierzeja południowa rynku, trasa północ-południe, strefa przemysłowa na polach czerwinkowskich, most dla Karwowa i kilka innych pomysłów. Bałwochwalcza propaganda miejska i zależne finansowo media troszczą się o dobry klimat wokół magistratu, pomijając niewygodne kwestie.



Mleczarnia obiecana



Mleczarnia rzeczywista

Komentarze:

wbienko: Ale pamiętajmy, czas cudów przedwyborczych jeszcze się nie zaczął. Owego dnia nagle pieniądze znajdują się na wszystko. Kredyty wkroczą w nową fazę rolowania. Poseł „wywalczy” kasę i jako dobrodziej przywiezie, to co partia przydzieli z łupów po spacyfikowaniu w jesiennej ofensywie funduszy samorządowych i NGO-sowych. Radni zaczną z ambon zapraszać na darmowe badania kobiet, starców i dzieci. Propaganda lokalna, centralna i globalna hucznie obwieszczać będzie nowych dobrodziejów. Futurystyczne wizje rozwoju znów otrą się o niebo, które to przychylone nagłym wysiłkiem władarzy będzie się zdawało owe wizje błogosławić. Wszystko jeszcze przed nami, NIE-STETY WSZYSTKO.

marcin-sylwia: Nie ma co się podniecać galeriami. Połowa miasta nie ma do tej pory utwardzonych dróg – Patrz chociażby lewa strona Płockiej. Normalnie dramat jakiś żeby do posesji dojeżdżać na 1dyńce bo można urwać zawieszenie. We wszystkich ościennych wioskach nawet drogi na łąki są wyasfaltowane. Mam nadzieję, że to ostatnia kadencja.

pierwsza_krew: Wystarczy spojrzeć na rozwój ościennych miejscowości w przeciągu kilkudziesięciu lat: Żyrardów, Skierniewice, Grodzisk Maz. i porównać to do rozwoju Sochaczewa. Szach – Mat. Miasto rozwija się na tyle, na ile mu pozwala ekipa zarządzająca.

mefisto: Nie darzę wielką sympatią obecnych władz, ale poprzednia z Jerzykiem też by tego nie zrobiła. Problem w tym, że nikt w tej dziurze nie zbuduje takiej galerii, bo to się po prostu nie zwróci.

jerzyk2205: Nikt rozsądny nie oczekuje od obecnej władzy, że ta zbuduje galerię, ani też jej nie narzuca innych pomysłów. Obietnki syją się z rękawa burmistrza spontanicznie, najczęściej przed kolejnymi wyborami sa-

„A co z największym przedsięwzięciem finansowym w mieście rozpoczętym skutecznie przez poprzedniego burmistrza miasta? Kanalizacją sanitarną, na której realizację wykorzystano tylko połowę przyznanych miastu środków unijnych (z ponad 100 mln zł)?

morządowymi. Wcześniej takich praktyk nie było. Poprzedniemu burmistrzowi zarzucano, że chce budowy galerii nawet wtedy, kiedy wcale o tym nie myślał. Mobilizowano w ten sposób silne środowisko kupieckie przeciwko burmistrzowi. Dzisiaj bez najmniejszego oporu zmienia się plan zagospodarowania pól czerwinkowskich, dopuszczając budowę obiektów handlowych o zwiększonej powierzchni sprzedaży z dotychczasowych 400 do 2000 m2. Takie teraz czasy.

wbienko: Fakt faktem – mamy w środku miasta paskudną dziurę wyglądającą jak pozostałość po wojnie. Efekt pobożnych życzeń i całkiem ziemnych obietnic. Mamy: 0 realnych pomysłów, 0 realnie zainteresowanych inwestorów, 0 estetyki, 100% – niezły obciąż dla miasta, szczególnie widzianego przez turystów ze wzgórza zamkowego. Ludzie, może przynajmniej dobrze zaprojektowany park z ciekawą roślinnością mógłby zastąpić to coś i służyć mieszkańcom. Z naciskiem na DOBRZE, biorąc pod uwagę „genius loci” miejskiego kąpieliska.

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ W e-Sochaczew.pl

TRADYCYJNIE OD 1977 ROKU **PONAD 40! SMAKÓW**

LODY NATURALNE

PRODUKCJI CUKIERNI *Lukrecja*

TAJSKIE WŁOSKIE SWEET FLURRY

Lion, M&M's Brownie, Kitkat

DaGrasso

PIZZA · SAŁATY · DANIA

SOCHACZEW 1-GO MAJA 21 KRAMNICE MIEJSKIE

TEL. 504 894 864

 **Lekarz specjalista chorób płuc**
Zofia Andronik - Jaluwska
Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.

Umawianie wizyt:
605 551 623

 **ELDENT**
NZOZ
Rok założenia gabinetu 1999.

• STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
• ENDODONCJA · PEDODONCJA · LECZENIE DZIECI
• ORTODONCJA · PROTETYKA
• CHIRURGIA · PERIODONTOLOGIA · IMPLANTOLOGIA
• STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
• WYBIELANIE ZEBÓW

www.eldent-sochaczew.pl

ul. Traugutta 27, 96-500 Sochaczew Godziny otwarcia:
tel. 46 862 50 61 **NOWA SIEDZIBA** pn. - pt. 9⁰⁰ - 19⁰⁰ sob. 9⁰⁰ - 12⁰⁰

ROLNICTWO

Owies paszowy sprzedam „na pniu” – najlepiej przy kombajnie. Cena 550 zł/tona do lekkiej negocjacji. Punkt odbioru Rybno ul. Sochaczewska 7 tel kontaktowy 691 514 065

Odstąpię dzierżawę gos. rol. z budynkami o pow.150ha.Z prawem pierwokupu. Możliwość nawadniania. Z zasiewami lub bez. Klasa 3a,3b,4a.Duże budynki gospodarskie z pałacem. Gmina Kiernozia.Tel.667978951

EDUKACJA

Korepetycje z matematyki dla wszystkich uczniów mających poprawki sierpniowe bądź maturalne. Cena od 35zł/h. Kontakt: 781 842 829.

Angielski dla dorosłych, młodzieży i dzieci. Grupowo i indywidualnie. Grupy do 4 osob. Zapraszamy na Buisness English, Logistykę, Konwersacje. Więcej informacji pod numerem 532 502 726



Language Academy w Iłowie zaprasza na zajęcia z j. angielskiego i francuskiego. Każdy poziom. Przygotowanie do matury, egzaminów, konwersacje oraz pakiet startowy dla

każdego ucznia. tel. 668-316-831

Szkoły dla Ciebie. Promocyjne ceny. Nabór wrzesień 2017. – Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sochaczewie po gimnazjum i 8 – letniej szkole podstawowej oraz po ZSZ na semestr III – Zaoczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Sochaczewie W szkole policealnej kształcimy w zawodach: – Technik informatyk – Technik administracji Wydajemy zaświadczenia i legitymacje szkolne. Podania przyjmujemy i informacji udzielamy pon-pt w godz. 8:00 – 16:00 w sekretariacie szkoły, 96-500 Sochaczew ul. Warszawska 35 tel. 46 862 34 73

Korepetycje z matematyki, chemii i fizyki dla liceum/technikum, gimnazjum i szkoły podstawowej. Dojazd do ucznia. Doświadczenie w udzielaniu korepetycji. 794 364 784

ROZRYWKA/ MUZYKA/SPORT

Gitarzysta poszukuje chętnych członków do założenia kapeli, bądź też dołączy do Zespołu. Tel. 517-966-532

MOTORYZACJA

Sprzedam Skodę Fabię. Rok produkcji 2000. Benzyna 1.4 MPI. Krótko o niej można powiedzieć,

że jeździ, skręca, hamuje. Cena 1600 zł. nr. tel. 600 920 750

Renault Thalia 2001r. 1400 benzyna+LPG, st dobry do jazdy, motor i zawieszenie OK, bez korozji, zadbane niedrogie auto, idealne na dojazd do pracy Cena do uzg, k:505230521

Sprzedam Renault Megane RL75 EKO. przebieg pojazdu 92000, posiada wspomaganie kierownicy radio zestaw opon letnich i zimowych przegląd i OC do lutego 2018r. Więcej informacji pod telefonem 739070759

Fiat Stilo 1.2 16v, 80km, benzyna, hatchback 5-drzwiowy, rok prod. 2002, bezwypadkowy, przebieg 153tys.km. WYPOSAŻENIE: -6x airbag -elektryczne szyby przednie -elektrycznie regulowane i podgrzewane lusterka -ABS -ASR (kontrola trakcji) -komputer pokładowy -centralny zamek -halogeny przeciwmgielne -wspomaganie kierownicy CENA 4000 ZŁ DO NEGOCJACJI Więcej informacji pod numerem 696-454-477

NAPRAWA MOTOCYKLI MOTOROWERÓW; SKUTERÓW I QUADÓW TRANSPORT MOTOCYKLI SPRZEDAŻ CZĘŚCI AKCESORI DOJAZD DO KLIENTA TEL 500-022-265

Fiat Ducato gru-
dzień 2007 r. Przebieg 142 000. Stan idealny. Tel 601 384 325

/////////
Auto---Skup 791783780
/////////
5 1 4 2 7 6 0 5 0
/////////
Każdy stan Bez OC i przeglądu jak również wraki/////////

Sprzedam Opel Agilla – 1,2 16V 75KM – rok produkcji 2001. Zielony metalik. Elektryczne szyby, elektryczne lusterka, centralny zamek, radio. tel. 792-430-144

Audi A4 2,5 TDiV6 2000r. – 6900,- Full opcja: 150 KM, skrzynia automat, szary metalik, 4 poduszki+4 kurtyny powietrzne, tempomat, immobilizer, klimatyzacja automat., tapicerka skórzana. Tel. 600882466. Rok produkcji samochodu: 2000 r, a sprowadzony w 2005 roku, pierwszy właściciel w kraju.

/////////
Auto==== Skup
/////////
7 9 1 7 8 3 7 8 0 - - -
514276050 Każdy samochód osobowy jak i dostawczy/////////

USŁUGI

Makijaż permanentny BRWI! Cienkie i nierówne brwi są Twoim utrapieniem? A może w ogóle ich nie masz? Pora zadbać o siebie, zapraszam na trwały makijaż po którym Twoje brwi będą piękne na długo. 789317474

zespół **PURPUROWY BRZASK** na każdą imprezę 505230521

DOCIEPLENIA Budynków, Elewacje, Gładzie Gipsowe, Sufity Podwieszane, Malowanie Dachów, Eternitów, Remonty Kompleksowe Solidnie, Profesjonalnie, Terminowo. Zapraszam do kontaktu tel 695005552

SPAWANIE ALUMINIUM, ŻELIWA, STALI NIERDZEWNEJ, MIEDZI, MOSIĄDZU, TYTANU, MAGNEZU. SKOMPLIKOWANE NAPRAWY SPAWALNICZE NP; CHŁODNICE, ELEMENTY KLIMY, MISKI OLEJOWE, FELGI, BLOKI SILNI-

 **GALERIA OPTYCZNA ŚLIWIŃSCY**

BADANIE WZROKU + OKULARY JUŻ OD 87zł

NOWA LOKALIZACJA ŻEROMSKIEGO 12

REJESTRACJA WIZYT: **46 862 55 05**

 *Piekarnia Teresin*
Twona Buła

Pieczyno z Tradycjami

KÓW, SKRZYNIĘ, ŁAPY.
TEL600075333.



Kompleksowe czyszczenie auta zarówno na zewnątrz, jak i w środku. Pranie dywanów, wypoczek domowych i wiele innych rzeczy, a wszystko to przy użyciu nowoczesnego sprzętu. DOJAZD GRATIS tel 608475532

USŁUGI REMONTOWE PEŁNY ZAKRES PODDASZA I ADAPTACJA PODDASZY GLAZURA TERAKOTA PANELE SUFITY PODWIESZANE ŚCIANY DZIAŁOWE MAŁOWANIE GIPSOWANIE ZABUDOWY KAMIEŃ DEKORACYJNY ELEKTRYKA MONTAŻ OKIEN 510561470

OCIEPLENIA PIANĄ PUR (poddaszy, fundamentów, posadzek, hal, budynków inwentarskich). Zapraszam do bezpłatnej wyceny oraz porad technicznych. Tel. 509-099-066 lub 509-499-922.

Firma SOLID-TYNK EMIL WOŹNIAK oferuje wykonanie: TYNKÓW GIPSOWYCH, TYNKÓW DIAMANT, TYNKÓW CEMENTOWO-WAPIENNYCH wewnętrznych i zewnętrznych Tel: 533013595 e-mail: solid-tynk.biuro@wp.pl

Firma „ROB-REM Przyjazne Wnętrza” oferuje kompleksowe remonty mieszkań, elewacje adaptacje poddaszy i lokali użytkowych. Fachowość i solidność!!! Każdy projekt traktujemy indywidualnie. Tel.797-720-793

CHCESZ SCHUDNĄĆ?
Od tego zacznij – DARMO-

WA Analiza Składu Ciała. Nie narzekaj i nie odkładaj! To trwa tylko 15 min. Umów się już dziś na dogodny termin! Trener Odżywiania – tel 696 227 297

Sprzedam Drewno w paczkach które nadaje się w kominku i picu; paczki są 4 m3 i 3m3, posiadamy drewno już pocięte, zainteresowanych zapraszam do telefonu dzwonić 600-237-175,

Firma z wieloletnim doświadczeniem oferuje Państwu posadzkę metodą pół sucha z mixokreta. Poziomy nanoszone są laserowo posadzka zacierana mechanicznie. Nasza firma oferuje również posadzkę przemysłową. Więcej szczegółów udzielamy telefonicznie. Tel 501-966-468

FIRMA BUDOWLANA PRZYJMIE ZLECENIA NA:

KOMPLEKSOWE REMONTY WNĘTRZ, DOCIEPLENIA BUDYNKÓW, KOSTKA BRUKOWA. WOLNE TERMINY NA SIERPIEŃ I KOLEJNE MIESIĄCE!!! ZAPRASZAMY. WYCENA GRATIS. TEL. 501-001-005.



Profesjonalne projektowanie i aranżacja wnętrz-projekty pomieszczeń mieszkalnych oraz lokali użytkowych. K-PROJEKT tel.:603338213,osba.kate@gmail.com

USŁUGI TRANSPORTOWE „ICHTIS” PRZEPROWADZKI SOCHACZEW, MAZOWSZE, CAŁY KRAJ TANIO I SOLIDNIE OD 1977 PRZE-

WÓZ PIANIN, MONTAŻ I UTYLIZACJA MEBLI,Tel.517971423 więcej info-www.uslugitransportowe-ichtis.pl



KANCELARIA UBEZPIECZENIOWA DARIA STACHOWSKA Sochaczew ul. Licealna 1 kom 505 929 989 OFERUJE UBEZPIECZENIA • KOMUNIKACYJNE (OC AC NW I INNE) • MAJĄTKOWE • ROLNE • ŻYCIOWE • TURYSTYCZNE ZAPRASZAMY

Odrucia alkoholowe lub narkotykowe, detoks alkoholowy, narkotykowe – są to zabiegi, które wykonujemy w domu pacjenta. Zapewniamy dojazd do pacjenta 24h na dobę kontakt 536040149 www.detoks-odrucia.pl

DLA DOMU

Sprzedam drewno kominkowe oraz opałowe w ofercie: dąb, brzoza, lipa, osika, sosna. Drzewo pocięte, połupane ułożone w paletach po 1m3. Transport. DREW-PIOTR. tel.503 -141-426

Meble na wymiar: kuchenne, szafy wnękowe, meble łazienkowe, biurowe, sklepowe, dla firm i instytucji, a także aptek. Szybko, tanio i solidnie! Tel: 24 2774263, 601369406. www.hevi-meble.pl

Adro Kolanek to doświadczony producent (ponad 20 lat doświadczenia) okien i drzwi PCV/Aluminium. Posiadamy nowoczesny park maszynowy (Budki Petrykowskie k. Mszczonowa). Bezpłatny pomiar. Rabaty 790666757

Tęczowy ogród

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3 i 5 l (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

zdrówo
• pysznie
• naturalnie
• NFC

SOKI NATURALNE 100% NFC różne smaki

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl

FM LOGISTIC

Firma FM Logistic poszukuje osób do pracy na stanowisku
Pracownik Produkcyjny
do magazynu w miejscowości Pass koło Błonia.

OPIS STANOWISKA

Wykonywanie prostych, powtarzalnych czynności fizycznych w ramach procesu produkcyjnego zgodnie z obowiązującymi procedurami. Obsługa prostych, nieskomplikowanych maszyn i urządzeń linii produkcyjnych. Raportowanie przełożonemu o napotkanych niezgodnościach i udział w działaniach korygujących.

WYMAGANIA

rzetelność, odpowiedzialność, elastyczność (praca w systemie dwuzmianowym), doświadczenie w pracy na magazynie będzie dodatkowym atutem.

OFERUJEMY

pracę w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, na pełen etat, możliwość rozwoju zawodowego, atrakcyjny pakiet socjalny, opiekę medyczną, atrakcyjny pakiet grupowego ubezpieczenia. darmowy transport do pracy

Aplikacje prosimy kierować na **ddomin@fmlogistic.com** lub **pkierzkowska@fmlogistic.com**

Sochaczew, ul. Spartańska 12/14

AUTO-MAX
auto-szyby

do wszystkich pojazdów osobowych dostawczych ciężarowych TIR

tel.fax. (46) 862 79 19
(46) 862 25 45
tel. 607 191 405
e-mail: automax5@wp.pl

NAJTAŃSZE SZYBY NA MAZOWSZU

HURTOWNIA KRUSZ-GARDEN
KUZNOCIN 80A

100% NATURALNEGO KAMIENIA z CAŁEGO ŚWIATA

ponadto: **KRUSZYWA i KAMIENIE: budowlane, drogowe i ozdobne**

MARKOWE POKRYCIA DACHOWE
AKCESORIA DO DACHÓW
OKNA I SYSTEMY RYNNOWE

602-358-952, 508-112-811
www.krusz-garden.pl

FM LOGISTIC

Firma FM Logistic poszukuje osób do pracy na stanowisku **Operator Wózka Widłowego** do magazynu w miejscowości Pass koło Błonia.

Wymagania:

- rzetelność, odpowiedzialność;
- dyspozycyjność (praca w systemie zmianowym)
- uprawnienia na wózki widłowe
- doświadczenie w pracy na magazynie będzie dodatkowym atutem.

Oferujemy:

- pracę w międzynarodowej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku;
- zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, na pełen etat;
- atrakcyjny pakiet socjalny;
- opiekę medyczną;
- ubezpieczenie grupowe

Kontakt:
Zainteresowane osoby prosimy o kontakt pod numerem telefonu: **22/205 12 30**, lub przesłanie swojego CV drogą mailową na adres: **pkierzkowska@fmlogistic.com** lub pocztą na adres: **Pass ul. S. Batorego 1**

EKO projekt

✓ projektowanie budynków
✓ adaptacja projektów gotowych
✓ konstrukcje żelbetowe i stalowe
✓ nadzór budowlany

Czyste 21, 96-500 Sochaczew
tel. (46) 862-78-15 602-488-824 668-177-626
biuro@ekoprojekt.eu **www.ekoprojekt.eu**



Ogrodus Ogrody
projektowanie i urządzanie
układanie kostki brukowej
i granitowej
tel. 694 961 900
www.ogrodus.pl

AUTO SKUP
tel. 530 123 532

SKUP WSZYSTKICH SAMOCHODÓW OSOBOWYCH

- Płacimy gotówką
- Skupujemy auta sprawne, uszkodzone oraz pojazdy bez przeglądu i OC
- Szybki dojazd i dobre ceny

Szukasz zdecydowanego kupca, który wypłaci gotówkę od ręki?

Zadzwoń

ROBOTY ZIEMNE ODMULANIE STAWÓW
Włodarczyk Stefan i oczek wodnych

ŻWIR ZIEMIA PODSYPKA

tel. 501 432 774

SPRZĘTEM Sadowa 17 Sochaczew SPECJALISTYCZNYM

AGD SERWIS

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY: Karol Kargulewicz
Pralki Zmywarki Piekarniki
Kuchenki elektryczne
Płyty ceramiczne i indukcyjne
Sochaczew ul. Chopina 102A
667-601-900

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ



Schody, Tarasy Opaski wokół budynków Podjazdy, Ścieżki Odwodnienia

tel. 503-048-472 www.ppbruk.pl info@ppbruk.pl

Sprzedam palety nie wymiarowe uszkodzone cena 150 zł tona więcej informacji udzieli pod nr telefonu 572696585 możliwość transportu

Viessmann - montaż, przeglądy, serwis. Jako autoryzowany instalator oferuję sprzedaż, montaż i serwis kotłów gazowych marki Viessmann. Coroczne przeglądy - konserwacje. Tel. 501 231 200 Hubert Lipiński

SPRZEDAM DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE, STEMPLE BUDOWLANE. Drewno pocięte i połupane. Różne gatunki. Możliwość transportu. tel. 605 896 199

Drewno na opał są to pocięte palety na kawałki 20-25 cm drewno jest suche możliwość transportu 665070215

POZOSTAŁE

Oddam płyty betonowe 180x28x8cm-25szt. oraz kilkanaście płyt chodnikowych. tel:602 472 559

PRACA-SZUKAM

Firma drogowa zatrudni operatorów: układarek mas bitumicznych, walców drogowych, kierowców kat. C, C+E. Umowa o pracę. tel. 604278466

Potrzebna osoba do prac porządkowych na terenie Wspólnoty Mieszkaniowej Parkowa 3 w Sochaczewie. Warunki do uzgodnienia telef. kontaktowy 604 953 278

Sklep spożywczo-przemysłowy ABC zatrudni ekspedientki do sklepu w Nowej Suchej oraz w Kozłowie Szlacheckim oraz osoby do wykładania towaru. Tel: 600-229-058

Chłodnia PAGO sp. z o.o. poszukuje PRACOWNIKÓW MAGAZYNOWYCH. Wymagane: uprawnienia do obsługi wózków widłowych i aktualna książeczka sani.-epid. CV na adres: m.garlicki@pago.net.pl. Tel: (022)4794170

Nie masz czasu a chcesz mieć zadbaną działkę. Dzwon!! Koszenie na własnym sprzęcie. Kosiarka, Kosa spalinowa. 793526100

Niania dla Twojej Pocięchy! Referencje Witam,

bardzo chętnie zaopiekuję się Twoją Pocięchą. Jestem gotowa pomóc w pełnym wymiarze godzin - zabawa, kreatywne spędzanie czasu, pełny zakres opieki. Posiadam kilkuletnią praktykę w opiece nad dziećmi oraz referencje od zadowolonych rodziców. Możliwość rozpoczęcia współpracy od września b.r. Kontakt pod numerem: 531 051 178

poszukuje pracy w charakterze - układanie towaru na półce, - pomoc w kuchni, - w sklepie odzieżowym lub spożywczym, - w salonie z solarium, - lub innej pracy, posiadania Mam aktualną książeczkę do celów sanitarno-epidemiologicznych. 790300112

PRACA-OFERUJĘ

Firma Biopellets spzoo - z Sochaczewa zatrudni kierowcę C+E na kraj. Umowa o pracę Praca od poniedziałku do piątku. Częste wyjazdy - zjazd Samochody Ruchoma podłoga, zestawy. Godne wynagrodzenie 606993335

DB Schenker - globalny operator logistyczny poszukuje w Teresinie pracowników na stanowisko Pracownik Magazynu Logistycznego zgłoszenia na adres marta.kuprianowicz@dbschenker.com

Zapraszamy do współpracy kierowców z kat. C+E do przewozu kontenerów morskich na trasie Hamburg-Polska. Płatne kursy + podstawa, weekendy w domu, stabilne warunki pracy, auta SCANIA. Tel. 506 836 200



PODLASIE SA Oddział Teresin zatrudnimy pracowników z rejonu woj. łódzkiego i mazowieckiego. z zestawem ciągnik + naczepa firanka lub chłodnia /13,6m (tel. 519-311-265) Praca od poniedziałku do piątku

SPECJALISTA DS. KREDYTÓW Osoba zatrudniona będzie odpowiedzialna za: * Obsługę klientów w oddziale banku, * Organizację i koordynację spotkań z Klientami, * Utrzymywanie długoterminowych rela-

cji, * Realizację planów sprzedażowych kredyty, konta, * Pozyskiwanie klientów * Obsługa kasowa REKRUTACJA-BLONIE@WP.PL

Firma Transportowa z Sochaczewa zatrudni kierowcę kat. C + E w ruchu międzynarodowym - EUROPA Zachodnia. PLANDEKA. Bardzo wysokie wynagrodzenie. Wymagane: doświadczenie, lojalność, dyspozycyjność. 570011996

Szukam opiekunki do dziecka (1,5 roku) z doświadczeniem. Praca na terenie gminy Kampinos, od września. 5 dni w tygodniu. Zainteresowanych proszę o kontakt: 608-616-847

ZATRUDNIĘ EKSPEDIENTKĘ W SKLEPIE SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWYM W KAMPINOSIE BARDZO DOBRE I DOGODNE WARUNKI PRACY DOBRE WYNAGRODZENIE NIE PRACUJEMY W NIEDZIELĘ I ŻADNE ŚWIĘTA TEL 602769394

Szukam zatrudnić kierowcę z kat B. do rozwozu gazu w butlach po terenie Sochaczewa i poza, płaca jest podstawa + od sprzedaży i otwartego punktu, zarejestrowanie płaca na czas tel kont 600-237-175

Zatrudnię kierowcę z kategorią C na chłodnię. Jazda po stałych trasach z codziennymi zjazdami do domu tel 607 455 014

Zlecę wykonanie małego murowanego domku w ogródkach działkowych o wymiarach 5x4,5 mkw, wysokości 2,5m. Proszę o przedstawienie oferty cenowej i możliwy termin realizacji. Kontakt tel. 607-961-161

Poszukiwany pracownik z doświadczeniem na stanowisko: Operator Maszyn Produkcyjnych. Miejsce pracy: Błonie, wynagrodzenie 2-4 tys zł brutto. Umowa o pracę na cały etat. CV na magda.noremb@euroser.pl

Poszukiwany pracownik z doświadczeniem na stanowisko: Pracownik magazynu. Miejsce pracy: Błonie, wynagrodzenie 2-4 tys zł brutto. Umowa o pracę na cały etat. CV kierować

na magda.noremb@euroser.pl

Poszukiwany pracownik z doświadczeniem na stanowisko: Konfekcjoner. Miejsce pracy: Błonie, wynagrodzenie 2-4 tys zł brutto. Umowa o pracę na cały etat. CV kierować na magda.noremb@euroser.pl

GIEŁDA PRACY W SOCHACZEWIE W DN. 09.08.2017 Agencja Pracy Tymczasowej RANDSTAD (nr licencji 47) informuje, że w dniu 09.08.2017 r. w Sochaczewie odbędzie się Giełda Pracy Miejsce: Domu Kultury przy ul. Żeromskiego 8, Sochaczew o godz. 13:00 zaprezentowane zostaną oferty na stanowiska: pakowaczka, pracownik produkcji, operator produkcji, z bezpłatnym transportem z Sochaczewa. Prosimy o zabranie aktualnego CV. Więcej informacji: 695-404-604 lub 605303608.

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ Z PRAWEM JAZDY KATEGORII C+E DO PRZEWÓZU KONTENERÓW MORSKICH W RELACJI NIEMCY- POLSKA. KONTAKT 660781399.

Firma produkcyjna z okolic Sochaczewa poszukuje pracowników na stanowiska: - ślusarz -spawacz, - monter, - pracownik do produkcji laminatów. Tel. 602-367-820, 602-367-630

Zatrudnię operatorów koparek i koparko-ladowarek. Praca na miejscu. Umowa o pracę. tel. 604278466

Prywatna Przychodnia lekarska zatrudni pielęgniarkę ze znajomością języka angielskiego do pracy w Sochaczewie; Proszę o przesłanie CV na adres rcmed@rcmed.com.pl

Boryszew SA Oddział NYLONBOR zatrudni pracownika z wykształceniem chemicznym. Preferowane wyższe. CV prosimy wysłać na adres: ewelina.zatorska@nylonbor.pl tel. 605 600 637

Prywatna Przychodnia lekarska zatrudni osobę do rejestracji - administrator biura, z DOBRĄ znajomością języka angielskiego do pracy w Sochaczewie; Proszę o przesłanie CV na adres rcmed@rcmed.com.pl

Firma budowlana zatrudni pracowników: murarzy, cieśli, zbrojarzy, pomocników oraz pracowników do robót wykończeniowych. Atrakcyjne warunki pracy i płacy. Praca od zaraz. Tel: 513 412 794

Poszukuję ekspedientki do sklepu spożywczego w Teresinie. Umowa o pracę na pełny etat. tel. 603-490-630

Zlecę wykonanie strony internetowej szkoły. Pilnie do końca sierpnia! Kontakt 721-016-530

szukam niani do 20 miesięcznej dziewczynki, praca trzy dni w tyg. co drugi dzień w godz. 8-15. stawka do uzgodnienia, miejsce pracy Chodaków. 725519971,509454918

Niepubliczne Tęczowe Przedszkole w Sochaczewie zatrudni nauczyciela wychowania przedszkolnego. Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV – biuro@teczoweprzedszkole.info

Firma z okolic Sochaczewa zatrudni kobiety i mężczyzn do prac magazynowych i konfekcjonowania. Umowa o pracę, od pon. do pt. CV prosimy kierować na adres: b.kowalska@techmetztp.pl Tel.46/880-70-34

Poszukuję opiekunki do dziecka 1,5 roku. tel. 663-057-757

Zatrudnię mechanika samochodowego na własny warsztat, lub młodego mechanika, albo sam się wyuczysz mechaniki – pracownika do prac fizycznych które zostaną zlecone czasie wykonywania pracy tel.600237175

Zlecę położenie kostki ok 1000 m2. Praca w Sochaczewie. Tel. 501431370

Firma Raf-Car poszukuje kierowców (chłodnie, kontenery). Kontakt: 692154035, f.paulina@raf-car.com. Prosimy dzwonić w godzinach 10:00 – 16:00. Plik CV proszę nazwać „imię.nazwiskoCV”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zatrudni księgową branża budowlana tel. 798313385

Podejmę współpracę z бригаадą, firmą i pojedynczymi osobami do wykonawstwa robót remontowych. Zapewniamy dowóz do pracy i terminowe wynagrodzenie. kontakt: adam-zrb@wp.pl tel. 505 294 094

Firma podejmie współpracę z бригаадą lub firmą i pojedynczymi osobami do wykonawstwa robót budowlanych adam-zrb@wp.pl tel. 505 294 094

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ KAT. C+E TEL. 570 849 437

Zapraszam do współpracy z firmą kosmetyczną. Chcesz dorobić do emerytury, renty, szukasz pracy na wakacje, dodatkowego dochodu, bo jesteś młodą mamą, bo po prostu potrzebujesz pieniędzy. Zadzwoń 660703758

Poszukujemy kandydatów do Contact Center zlokalizowanego w centrum miasta – ul. Traugutta. Telefoniczna obsługa klientów „nie sprzedaż”. Stawka podstawowa 13,00 zł. CV na adres: praca@lifecall.pl

Zatrudnię ekspedientkę do pracy w sklepie spożywczym w Chodakowie. Oferuję stałą pracę w zespole sprawdzonych pracowników, umowę o pracę oraz wszelkie świadczenia pracownicze. Kontakt 501 44 33 69

Poszukujemy Fachowców specjalistów robót wykończeniowych: glazurników, malarzy, gipsiarzy, posadzkarzy etc. Po okresie próbnym umowa o pracę. Wynagrodzenie adekwatne do umiejętności. Kontakt 500004838

Firma zatrudni pracowników do serwisu sprzątającego, również z grupą – wymagana pełna zdolność ruchowa, brak nałogów, wysoka kultura osobista. CV wysłać na adres: abaprac@wp.pl lub dzwonić 512158411

APT pracaBIS poszukuje pracowników magazynowych do Kopytowa k. Błonia. Oferujemy: bezpłatny transport, atrakcyjną stawkę + premię Wymagamy: podstawowej znajomości obsługi komputera nr tel 507 444 910.

Firma budowlana zatrudni pracowników na stanowiska: zbrojarz, cieśla, murarz, pomocnik budowlany, praca na terenie Sochaczewa i okolic. Zatrudnienie na umowę o pracę po okresie próbnym. tel. 514166897

Zatrudnię kierowcę C+E w ruchu krajowym i międzynarodowym, praca od poniedziałku do piątku w transporcie kontenerów, mile widziane ADR, 788703015

Zatrudnimy kierowcę z kat C+E W transporcie międzynarodowym. Kierunek Europa Zachodnia. Mile widziana podwójna obsada. Praca na chłodni /nowy zestaw/Bardzo dobre warunki pracy. tel. 501-715-609

Pizzeria Rzym zatrudni osobę na stanowisko KUCHARZ-PIZZERMAN. Oferujemy: – stałe zatrudnienie – umowa o pracę – praca w systemie 2/2 Wymagania: – aktualna książeczka sanitarno-epidemiologiczna – komunikatywność i umiejętność pracy w zespole CV prosimy przysłać na adres: patun1@o2.pl, lub dostarczyć bezpośrednio do lokalu w Sochaczewie Aleja 600-Lecia 28

Firma Termo-Bud zatrudni do prac przy elewacjach budynków jednorodzinnych, wymagania to samodzielność wykonania docieplenia całego systemu wraz z tynkiem, zarobki

do 4.000 zł 600-875-598

PILNE!! Poszukuję sumiennej opiekunki dla osoby starszej w Chodakowie. Różne godziny pracy. Mile widziana Pani z Ukrainy. Tel.698 589 807

Firma transportowa z Sochaczewa zatrudni 1 kierowcę kat. C + E w ruchu międzynarodowym. Wymagane doświadczenie na PLANDECE. Cykl pracy 2 weekendy w trasie – 2 w domu. Wysokie wynagrodzenie. Zapraszam. 570011996

DORADCY I KSIĘGOWI CEZARY MIZIOŁEK I WSPÓLNICY SP.K

- Doradztwo Podatkowe
- Sporządzanie skarg
- Pomoc w trakcie kontroli
- Usługi księgowe
- Rozliczenia ZUS
- Zakładanie spółek
- Otwieranie działalności gospodarczej



96-500 Sochaczew, ul. Władysława Grabskiego 1B (II piętro, lok. nr 209)

tel. (46) 862 11 95

www.doradcy-ksiegowi.pl

WORSTONE
CENTRUM OKIEN I DRZWI

Sochaczew
ul. Kusocińskiego 1
Tel./fax 46 862 19 52
biuro@worstone.pl

OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH

OKNA PREMIUM

**DAJ
SIĘ ZAUWAŻYĆ**
↓ REKLAMA W ↓
e-Sochaczew.pl
TEL. (22) 48 04 481

APT Randstad Polska Sp. z o.o. nr licencji 47 Poszukuje osób do pracy na stanowisku: Magazynier -stała pensja+umowa o pracę - II zmiany -zorganizowany dojazd - benefity Zapraszamy, tel 722 301 002

Przyjmę osoby do lekkiej pracy fizycznej. Tel. 602 646 002, kolodziejczakpryw@wp.pl

Zatrudnię cieśli i zbrojarzy. Tel. 501431370

Zatrudnie kierowcę autobusu kategoria D. praca na miejscu linia So-

chaczew-Warszawa oraz przewozy pracownicze. Praca w systemie zmianowym. praca na stałe i na skoczka, umowa o pracę 516155696 motobus@onet.eu

Zatrudnię pomocników budowlanych Tel. 501431370

Zatrudnię do pracy przy elewacji lub zlecę pracę ekipom elewacyjnym. Tel. 501431370

FIRMA BUDOWLANA ZATRUDNI OD ZARAZ PRACOWNIKÓW LUB EKIPY BUDOWLANE DO OCIE-

PLEŃ BUDYNKÓW, PRAC WYKOŃCZENIOWYCH, MURARSKICH, ORAZ POMOCNIKÓW. TEL. 884994969 LUB 46 8624038 W GODZINACH 8-15

Poszukuję pracownika do czyszczenia szalunków budowlanych. Poszukuję sprawnej fizycznie, sumiennej osoby na pełen etat na uczciwych warunkach finansowych. Sochaczew (Okolice Carrefura). Tel. 786193229

PH Jorapol Świat Glazury - salon w Sochaczewie zatrudni DORADCĘ KLIENTA. Wymagania - odpowiedzialność - komunikatywność Oferujemy: - umowę o pracę - atrakcyjne wynagrodzenie księgowosc@jorapol.pl

wydzierżawię kiosk tel. 692 191 816

Firma transportowa zatrudni kierowcę w transporcie międzynarodowym z kat C+E, praca od pn- pt weekendy wolne, naczepa plandeka, kierunki PL-DE-DK. Więcej informacji pod numerem tel. 518 879 007

poszukuję do pracy przy montażu drewnianej architektury ogrodowej co robimy na www.taras-majster.pl ciekawe zarobki i rozwojowa praca tel 509 701 031

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

Kupię garaż murowany w Sochaczewie. Okolice Żwirki i Wigury, Dywizjonu, Lotników, PKP. Tel. 602-314-062.

NIERUCHOMOŚCI SZUKAM

Szukam niedrogiemu domu lub mieszkania do wynajęcia w chodakowie bądź bardzo bliskich okolicach do 900 zł. Mieszkanie może być do lekkiego remontu.

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

Do sprzedania piętrowy dom w Trojanowie o powierzchni użytkowej 105m2 wybudowany na działce o powierzchni 760m2. Świetna lokalizacja blisko centrum. Telefon 889 993 535.

Sprzedam mieszkanie w Centrum Sochaczewa, dwa pokoje, 2 piętro. Mieszkanie mogę również zamienić na domek w po-

bliżu Sochaczewa. Tel. 507 683 050

Sprzedam ziemię rolną o powierzchni 22.400 m2 położonej w miejscowości Młodzieszyn-Łęg, przy krajowej 50-tce. W działce znajdują się media. W pobliżu sklep i stacje benzynowe Tel 506078560 Cena 190 tys

Sprzedam działkę rolną-budowlaną z bezterminową decyzją o zabudowie o powierzchni 4900 metrów położoną w miejscowości Władysławów/k Sochaczewa. Więcej informacji 696-043-940.

Sprzedam działki budowlane o powierzchni 1200m2 w miejscowości Adamowa Góra (dojazd drogą w miejscowości Altanka). Działki posiadają media; woda, prąd. Cena 50-45 zł do negocjacji. Tel. 508 845 704.



Rodzinna Willa Malesin, pow. działki 1251 m2, pow. domu 266,9 m2 Piękny dom w starym stylu i klimatycznym ogrodem. tel. 510029179

Sprzedam działki budowlane 1000m2 w miejscowości Kąty. BARDZO ATRAKCYJNA LOKALIZACJA. Cena 70zł/m2 - do negocjacji. tel. 663-454-973.

Sprzedam mieszkanie w Chodakowie 27m2., 2p., ul. Parkowa. Pokój, kuchnia, przedpokój, łazienka + piwnica. Nowe okna, blok świeżo ocieplony, odnowiona klatka. Mieszkanie do małego remontu. tel. 509899959

Sprzedam działkę w Julipolu gm. Młodzieszyn. Prąd przy działce, pow. 1280 m2 przy szerokości 25m, położona przy nowej, asfaltowej drodze gminnej. Cena 34 700 zł do negocjacji, tel 609 556 419

Sprzedam bądź zamienię z dopłatą na mieszkanie, dom plus budynki gospodarcze, garaż, ogrodzone, wszystkie media, działka 2000 m2. Bliska okolica Sochaczewa, pod lasem. Tel. 532277998

Sprzedam działkę o pow. 711m2 ogrodzoną, uzbrow-

oną (prąd, woda, kanalizacja) w Boryszewie róg Litewskiej i Mireckiego, w pobliżu PKP. Dojazd asfalt. Cicha i spokojna okolica. tel. 690588881

Sprzedam dom o powierzchni ok 80m2 (2 pokoje kuchnia łazienka przedpokój wiatrolap i kotłownia) wraz budynkami gos. na działce o powierzchni 1800m2 w Młodzieszynie do zamieszkania od zaraz. 725695365

Działka w Gawłowie: Sprzedam atrakcyjnie położoną działkę w Gawłowie 2000 mkw w całości bądź 1000mkw (możliwość podziału) Działka i media znajdują się przy drodze gminnej - tel. 791 111 471

Sprzedam działki budowlane o pow. 1100 m kw i 1500 m kw. Działki mieszczą się za Centrum Handlowym Sonata. Dostarczony prąd i woda. Telefon kontaktowy: 535 866 335

Sprzedam 3 ha ziemi w miejscowości Justynów gmina Młodzieszyn. Tel: 691161564

Sprzedam (bądź zamienię na małe mieszkanie w Sochaczewie) dom w Karwowie - zadbane, 85 m2, 3 pokoje, działka 2000 m2 - cena 250 000 zł. Możliwość sprzedaży całego gospodarstwa z działką 21 400m2- 320 000zł. 666 703 778

Sprzedam działki budowlane 1500m2, 4km od Sochaczewa. Bardzo dobra lokalizacja- cicha i spokojna okolica, a jednocześnie bardzo blisko do ścisłego centrum miasta. Media w drodze. Posiada plan zagospodarowania przestrzennego. Zapraszam do kontaktu 698-243-211

Witam, Sprzedam działkę budowlaną w Sochaczewie przy ul. Sadowej o łącznej powierzchni 800m2. Cena: 90zł/m2. Przyłącza: woda, kanalizacja w działce. Prąd w ulicy. tel: 696-205-902. ZAPRASZAM.

Sprzedam działkę rolną - budowlaną o pow. 1267 m2, w miejscowości Piasecznica, 500 m od stacji PKP w kierunku Budek Piaseckich, media w drodze, cena 55 tys zł, Tel. 46 8628059, 607193984

Witam Sprzedam dom o pow. 130m2: dach dwuspadowy pokryty blachą, kotłownia wraz z miej-

scem na składowanie opału. Dom posiada 3 pokoje, kuchnia, łazienka + kanalizacja. Więcej informacji tel. 605 536 137

Sprzedam dz. budowlane w miejscowości Janów, gmina Młodzieszyn. Działki posiadają przyłącze en. oraz wydane Warunki Zabudowy na bud. domów jednorodzinnych. CENA: 20 zł/m2 pow. od 1200 m2 TEL: 737452069

SPRZEDAM DZIAŁKĘ 1,4 HA W JANUSZEWIE GM. MŁODZIESZYN. DZIAŁKA TUŻ PRZY WALE NA WIŚLE. DZIAŁKA ROLNA. DOBRY DOJAZD. tel. 601 384 325

Działka budowlana 976 m. Lokalizacja Sochaczew ul. Wschodnia. Ogrodzona, podłączona woda, wykonana kanalizacja oraz przyłącze energetyczne. Na działce znajduje się garaż. irekis@wp.pl. tel. 502834271

Sprzedam, działki budowlane o pow. 1.070 m2, 1182 m2, 2.256 m2 Media - woda, prąd, kanalizacja w Kozłowie Biskupim w pobliżu stacji PKP Kornelin dojazd droga asfaltowa w trakcie budowy tel. 788 236 586

NIERUCHOMOŚCI WYNAJME

LOKAL DO WYNAJECIA - SOCHACZEW CENTRUM! Wynajme lokal przy ulicy Żeromskiego 13 - Dom Handlowy Panorama. Lokal o wielkości 40m2. Na wszystkie pytania odpowiem telefonicznie: 530-428-519.

Wynajmę mieszkanie w centrum Sochaczewa. 3 pokoje z kuchnią, WC + łazienka. Wyposażone w meble kuchenne + sprzęt. Mieszkanie po generalnym remoncie. Mieszkanie dostępne od połowy sierpnia. Cena 1450 zł w tym czynsz. Tel. 696 240 312

WYNAJME DUŻY, TRZYPOKOJOWY DOMEK Z OGRÓDKIEM POSESJA SAMODZIELNA, OGRODZONA, BLISKO LAS. C.O. EKO-GROSZEK Sochaczew ul. Graniczna CENA 1200 Zł tel. 605066997 po 16.00

wynajmę mieszkanie w Warszawie, ul. Literacka - Bielany. osiedle zamknięte monitorowane. Mieszkanie dwu pokojowe, umeblowane z balkonem. na parterze, bez

Biuro UBEZPIECZENIA - KREDYTY

Wiele produktów w jednym miejscu

kredyty bankowe i pozabankowe

ubezpieczenia mieszkaniowe i komunikacyjne

ubezpieczenia podróżne

Sochaczew Warszawska 56A
Tel: 607 132 518, 46 862 14 46

UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ

PHU REDAR

604 665 592
668 808 189

WYNAJEM MASZYN

ZAGĘSZCZARKI, GLEBOGRYZAKI, SKOCZKI, MŁOTY WYBURZENIOWE

AUTO KASACJA

WYSTAWIAMY ZAŚWIADCZENIA

DOJEŻDZAMY DO KLIENTA PŁACIMY GOTÓWKĄ

tel. (23)-662-66-97
604-519-283

Skarżyn, ul. Wyszogrodzka 32



Organizatornia

Organizujemy:
Szkolenia
Imprezy
Spotkania firmowe

WYNAJEM NAMIOTÓW BANKIETOWYCH

Tel. 601 135 239
www.organizatornia.com.pl



**Najwyższa jakość
naszą tradycją!**

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew

www.piekarnia-majewski.pl **znajdź nas na** 

barier architektonicznych. Koszt wynajmu 2500 512935673 513061494

Słoneczne i spokojne mieszkanie na Senatorskiej 2-gie piętro. Komfortowe i po remoncie. Dwa pokoje z widną kuchnią. Piwnica. Dla maximum dwóch osób. Dla niepalących i bez zwierząt. tel.602523637

Wynajmę na dłuższy okres czasu domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka piec na ekogroszek w Chodakowie cena wynajmu 1000 zł, tel. 502-273-612.Kaucja zwrotna 1000 zł.

Wynajmę powierzchnię magazynowo-przemysłową o minimalnej mocy przyłączniowej 30Kw. Preferowane pomieszczenie z oknami. Proszę o kontakt pod numer telefonu: 793-108-678 lub 501-211-184.

Wynajmę mieszkanie w Sochaczewie 48m2 – dwa pokoje. Doskonała lokalizacja. Do mieszkania przynależy garaż oraz piwnica Telefon kontaktowy 513 061 494

Wynajmę dom o wysokim standardzie, o powierzchni

ok 180 m2 z dwustanowiskowym garażem. Dom w pełni wyposażony w dogodnej i bardzo spokojnej okolicy – Kuznoci (Sochaczew). Kontakt: 668-195-494

Wynajmę lokal na PARTERZE o pow. 55 m.kw. pod każdą działalność w centrum Sochaczewa. Możliwy użytek mieszkalny. Wszystkie media, parking. Cena do negocjacji. Tel. 660-165-851 lub 791-512-312

Wynajmę lokal przy PKP o pow.46m2(parking gratis).Lokal posiada wc, woda, prąd, siłę, z przeznaczeniem na nie uciążliwą działalność tj. handel, usługi lub jako pomieszczenie magazynowe. Tel. 510837577

Wynajmę MAGAZYN o pow. 800 m. kw. pod każdą działalność. Lokalizacja 8 km od Sochaczewa. Zaplecze biurowe, parking. Cena do negocjacji Tel. 660-165-851 lub 791-512-312

Wynajmę lokal pod użytek mieszkalny na 1 piętrze w Centrum Sochaczewa. Wszystkie media, parking. Cena do negocjacji. Tel. 660-165-851 lub 791-512-312.



LAND-HOUSE
NIERUCHOMOŚCI
Sochaczew, ul. 1 Maja 22 lok. I
tel.: 46 863 20 00
www.land-house.pl

Mieszkanie do wynajęcia, 2 pokoje, 90 m2, Centrum. Czynsz: 1500 zł + woda, prąd, c.o., tel.: 690 035 052

Mieszkanie 1 pokój, 29 m2, IV p., Osiedle Ogrody. Cena: 119 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 2-pok., 66 m2, parter, Szymanów, do remontu. Cena: 70 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 2-pok., 35,62 m2, II p., Centrum, do odświeżenia. Cena: 109 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 2-pok., 41,97 m2, I p., Guzów, do wprowadzenia. Cena: 125 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 2-pok., 43,18 m2, IV p., Centrum, do częściowego remontu. Cena: 147 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 2-pok., 47,6 m2, parter, Centrum, do odświeżenia. Cena: 178 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 3-pok., 61,2 m2, parter, Boryszew, do wprowadzenia. Cena: 156 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 3-pok., 45 m2, III p., Centrum, po remoncie. Cena: 179 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 3-pok., 47,5 m2, IV p., Centrum, po remoncie. Cena: 189 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 3-pok., 63 m2, IV p., Centrum, do wprowadzenia. Cena: 219 000 zł. Tel. 690 035 052

Mieszkanie 4-pok., 77,81 m2, III p., Sochaczew-Victoria, wysoki standard. Cena: 315 000 zł. Tel. 690 035 092

Działki budowlane, Sochaczew- Wieś (okolice CH Sonata), 1103 m2 – 100 zł/m2, 1601 m2 i 1516 m2 – 95 zł/m2. Tel. 690 035 022

Działka budowlana, Wojtówka, 2 150 m2. Cena: 129 000 zł. Tel.: 690 035 052

Działka budowlana, Lubiejew, 1 000 m2. Cena: 29 900 zł. Tel.: 690 035 022

Działka budowlana, Altanka, 2 108 m2. Cena: 65 000 zł. Tel.: 690 035 092

Działka inwestycyjna, 16 131 m2, Sochaczew, cena: 180 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, Teresin-Szymanów, pow. 87 m2, działka 1 418 m2. Cena: 210 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Brochów, pow. 63 m2, działka 1650 m2, cena: 280 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom, Sochaczew-Boryszew, pow. 159 m2, działka 808 m2. Cena: 350 000 zł. Tel. 690 035 052

Dom, Żuków, pow. 138,45 m2, działka 2 200 m2. Cena: 695 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, okolice Centrum, rok budowy 2008, pow. 102 m2, działka 544 m2. Cena: 595 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Żuków, rok budowy 2006, wysoki standard, pow. 244 m2, działka 1 971 m2. Cena: 890 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, do częściowego wykończenia, blisko lasu, dobry dojazd do centrum, pow. uż. 100 m2, działka 859 m2. Cena: 450 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Sochaczew – okolice PKP, do wprowadzenia, pow. 75,5 m2, działka 827 m2. Cena: 309 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom, Sochaczew, pow. 171 m2, działka 1008 m2. Cena: 360 000 zł. Tel. 690 035 092

Dom, Sochaczew, pow. 162 m2, działka 736 m2. Cena: 770 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom letniskowy, Kampinos-Komorów, pow. 41 m2, działka 835 m2, cena: 99 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom Żuków, pow. 163 m2, działka 1 000 m2. Cena: 690 000 zł. Tel. 690 035 022

Dom Paulinka k/Iłowa 158 m2 na działce 1 300 m2, gotowy do zamieszkania, cena: 350 000 zł. Tel.: 690 035 052

Dom w centrum Sochaczewa, pow. uż. 152m2, na działce 271 m2, cena: 620 000 zł. Tel.: 690 035 022

Dom Żuków, stan surowy otwarty, pow. 149 m2, na działce 1 277 m2. Cena: 299 000 zł. Tel.: 690 035 022

Na sprzedaż miejsce parkingowe w garażu podziemnym przy ul. Piłsudskiego. Cena: 25 000 zł. Tel. 690 035 092

Lokal do wynajęcia (64,8 m2), Sochaczew-Centrum (ul. Żeromskiego), czynsz 1700 zł netto. Tel. 690 035 092.

Lokal do wynajęcia, witryna, 30,96 m2+poddasze 22m2, Sochaczew-Al. 600-lecia, czynsz 1500 zł. Tel. 690 035 052.

Do wynajęcia lokal użytkowy 82,5 m2, I piętro w budynku usługowo-biurowym przy Al. 600-lecia (vis a vis targowiska miejskiego). Czynsz najmu 2 000 zł. Tel.: 690 035 022



BRACIA MNIEJSI

DELIKATNA I SŁODKA



Jeszcze nic nie można o niej powiedzieć, bo jest z nami dopiero chwilę. Sunia jest naprawdę chudziutka, choć pracujemy już nad tym, by nabrała kształtów. W pierwszym kontakcie chwilę na nas szczekała, a za chwilę chciała się przytulić, głaskać, lizać po rękach. Jest raczej młodziutka i ma dobry kontakt z innymi psami – przebywa w kojcu razem z Wojtusiem i bawią się razem. Sunia jest przeurocza, bardzo łagodna i fajniutka. Szukamy domu – starego lub nowego.



Kontakt: 502 156 186
fundacjanero@gmail.com

Fundacja na Rzecz Ochrony Praw Zwierząt NERO, ul. Młynarska 43, 96-500 Sochaczew
KRS: 0000317840

Numer konta: **67 1020 1185 0000 4802 0174 4093**

Dla przelewów zagranicznych: Kod BIC (Swift): **BPKOPLPW PL 67 1020 1185 0000 4802 0174 4093**

Konto Paypal: **tinyzoo@wp.pl**

ODPUST W BROCHOWIE

Już 16 sierpnia, w Brochowie, po raz kolejny odbędzie się odpust św. Rocha – patrona parafii i naszego stowarzyszenia. Zgodnie z tradycją zapoczątkowaną przez naszych przodków w XIX w. tego dnia nasza organizacja będzie obchodziła swoje święto. Z tej okazji chcielibyśmy ten wyjątkowy dla nas dzień spędzić razem ze wszystkimi mieszkańcami Gminy Brochów.



Stowarzyszenie Konfraternia św. Rocha
konfraternia.e-sochaczew.pl

Jeśli chcielibyście Państwo dowiedzieć się czegoś więcej o św. Rochu i działalności Konfraterni, to 16 sierpnia będzie nas można spotkać od godz. 9:00 do godz. 12:00 na placu przed Bazyliką św. Jana Chrzciciela w Brochowie (w bramie po-



Fot. Edyta Sawicka

między tzw. wikariatką i organistówką). Co więcej, najmłodszy parafianie będą mogli tego dnia wziąć również udział w kon-

kursie plastycznym na wizerunek św. Rocha z motywem brochowskim w tle.

Natomiast o godz. 12:00, w imieniu zarówno swoim, jak i Księdza Proboszcza Pawła Olszewskiego, zapraszamy na uroczystą Mszę Świętą, w trakcie której członkowie Konfraterni złożą uroczystą przysięgę pochodzącą z XIX w. – przysięgę, którą składali pierwsi członkowie Bractwa św. Rocha. W ten sposób chcielibyśmy bezpośrednio nawiązać do dziewiętnastowiecznej tradycji naszych ojców i dziadów.

Serdecznie zapraszamy 16 sierpnia do Brochowa!

ZUMBA NA WZGÓRZU ZAMKOWYM

Sierpień 2017 na wzgórzu zamkowym w Sochaczewie upłynie pod znakiem zumbi. W czwartki 10, 17 i 24 sierpnia każdy, niezależnie od wieku czy płci, może tu przyjść i przez godzinę potać i poćwiczyć w latynoskim rytmie.



e-Sochaczew.pl

Już po raz trzeci ratusz wraz z Platinum GYM & Fitness zapraszają na wzgórze zamkowe na wspólną, taneczną zabawę. W czwartki 10, 17 i 24 sierpnia w godzinach 19.00 – 20.00 łączyć nas tu będzie Zumba Fitness. Zajęcia poprowadzi Ewa Osińska – instruktor Zumba fitness Zumba for Kids Strong by zumba oraz Zumba Sentao.



Zumba na wzgórzu zamkowym to doskonała okazja i do pozbycia się kalorii, i do zadbania o własną kondycję i do wspólnej zabawy. Organizatorzy za-

pewniają, gorącą, rytmiczną muzykę, pozytywny, wspólny taniec i wiele niespodzianek.

Zapraszamy, wstęp oczywiście wolny.

LOL ŻARTY Z SIECI



Reklama

My nie owijamy w bawełnę

Kredyt gotówkowy

Koszt tylko 10 zł miesięcznie za każdy pożyczony 1000 zł



96-500 Sochaczew
ul. **Żeromskiego 1**

tel. **046 861 05 32** kom. **511 148 279**

